
. 

. , 

BUPATI LUWU UTARA 

PROPINSI SULAWESI SELATAN 

PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 
NOMOR 59 TAHUN 2018 

TENT ANG 

PELAKSANAAN KLASIFIKASI KEAMANAN DAN AKSES ARSIP DINAMIS 
FASILITATIF 

DENGAN RAHMATTUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI LUWU UTARA, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa dalam rangka pengeloiaan arsip dinamis dan 
kemudahan akses arsip bagi publik dan pelindungan 
terhadap keamanannya, periu adanya klasifikasi atau 
pengaturan terhadap akses arsip dinamis Fasilitatif di 
lingkup pemerintah daerah kabupaten Luwu Utara untuk 
mencegah terjadinya penyalahgunaan arsip oleh pihak 
pihak yang tidak berhak; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Pelaksanaan Klasifikasi Keamanan dan 
Akses Arsip Dinamis Fasilitatif; 

1 .  Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1999 tentang 
Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Luwu Utara 
(Lembaran Negara Republik Indoneia Tahun 1999 Nomor 
47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3826); 

2. Undang-Undang Nomor 1 1  Tahun 2008 tentang Informasi 
dan Transaksi Elektronik (Lembaran Negara Repubiik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 4843); 

3. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 
Keterbukaan Informasi Publik (Lernbaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 6 1 ,  Tambahan 
Lernbaran Negara Republik Indonesia Nornor 4846); 

4. Undang-Undang Nornor 43 Tahun 2009 tentang 
Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2009 Nomor 152, Tambahan Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5071);  

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaga Negara Republik 
Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 

- 1 . 



Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang 
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5679); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 
Tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61 ,  Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2012 tentang 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 
tentang Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5286); 

8. Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 17 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pembuatan Sistem Klasifikasi 
Keamanan dan Akses Arsip Dinamis; 

9. Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 14 Tahun 2014 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Arsip Nasional 
Republik Indonesia; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN 
KLASIFIKASI 
FASILITATIF. 

BUPATI TENT ANG PELAKSANAAN 
KEAMANAN DAN AKSES ARSIP DINAMIS 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1 .  Arsip adalah rekaman kegiatan atau peristiwa dalam 
berbagai bentuk dan media sesuai dengan perkembangan 
teknologi informasi dan komunikasi yang dibuat dan 
diterima oleh lembaga negara, pemerintahan daerah, 
lembaga pendidikan, perusahaan, organisasi politik, 
organisasi kemasyarakatan dan perseorangan dalam 
pelaksanaan kehidupan bermasyarakat, berbangsa dan 
bemegara. 

2. Arsip dinamis adalah arsip yang digunakan secara 
langsung dalam kegiatan pencipta arsip yang dan 
disimpan selamajangka waktu tertentu. 

3. Arsip Dinamis Fasilitatif adalah Arsip yang digunakan 
secara langsung dalam kegiatan Pencipta Arsip yang 
tercipta dari Fungsi Pendukung Instansi. 

4. Akses arsip adalah ketersediaan arsip sebagai basil dari 
kewenangan hukum dan otorisasi legal serta keberadaan 
sarana bantu untuk mempermudah penemuan dan 
pemanfaatan arsip. 

- 2 - 



. "• � 

5. Klasifikasi adalah proses identifikasi kategori-kategori 
kegiatan dan arsip dinamis yang dihasilkan dan 
mengelompokannya. 

6. Klasifikasi keamanan arsip adalah kategori kerahasiaan 
informasi arsip berdasarkan pada tingkat keseriusan 
dampak yang ditimbulkannya terhadap kepentingan dan 
keamanan negara, masyarakat dan perorangan. 

7. Pengamanan arsip adalah program perlindungan fisik 
dan informasi arsip berdasarkan klasifikasi 
keamanannya. 

8. Arsip Terbatas adalah arsip yang memiliki informasi 
apabila diketahui oleh pihak yang tidak berhak dapat 
mengakibatkan terganggunya pelaksanaan tugas dan 
fungsi lembaga pemerintahan. 

9. Arsip Biasa/Terbuka adalah arsip yang memiliki 
informasi yang apabila diketahui oleh orang banyak tidak 
merugikan siapapun. 

10. Arsip Rahasia adalah arsip yang memiliki informasi 
apabila diketahui oleh pihak yang tidak berhak dapat 
mengakibatkan terganggunya fungsi penyelenggaraan 
negara, sumber daya nasional, ketertiban umum, 
termasuk dampak ekonomi makro. 

1 1 .  Arsip Sangat Rahasia adalah arsip yang memiliki 
informasi apabila diketahui oleh pihak yang tidak berhak 
dapat membahayakan kedaulatan negara, keutuhan 
wilayah Negara Kesatuan Republik Indonesia, dan 
keselamatan bangsa. 

12. Informasi yang dikecualikan adalah informasi yang 
apabila dipertimbangkan bahwa membuka informasi 
publik tersebut dapat menimbulkan konsekuensi 
sebagaimana diatur dalam Pasal 17 Undang-Undang 
Nomor 14 Tahun 2008 bahwa setelah dipertimbangkan 
secara seksama bahwa dengan menutup informasi dapat 
melindungi kepentingan yang lebih besar daripada 
membukanya. 

13. Pengguna Internal adalah setiap orang atau unit kerja 
yang menggunakan arsip dan berasal dari lingkungan 
Perangkat Daerah. 

14. Pengguna Eksternal adalah setiap orang atau badan 
hukum yang menggunakan arsip dan berasal dari luar 
lingkungan Perangkat Daerah. 

15. Perangkat Daerah adalah unsur pembantu kepala daerah 
dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dalam 
penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang menjadi 
kewenangan Daerah. 

16. Asas gabungan adalah penyelenggaraan kearsipan 
dengan memadukan kebaikan asas sentralisasi 
dengankebaikan asas desentralisasi. 

- 3 - 



.. 

Pasal 2 

( 1) Pelaksanaan Klasifikasi Keamanan dan Akses Arsip 
Dinamis Fasilitatif dimaksudkan untuk: 

a. mendorong perangkat daerah agar memberkaskan 
arsip dinamis unit kerjanya secara tertib yang 
disertai dengan daftar arsip aktifnya; 

b. memberikan petunjuk kepada perangkat daerah 
agar dapat mengamankan dan mematuhi 
kewenangan akses terhadap klasifikasi informasi 
arsip yang telah ditetapkan; 

c. melindungi fisik dan informasi arsip dari kerusakan 
dan kehilangan sehingga ketersediaan, keterbacaan, 
keutuhan, otentisitas dan realibilitas arsip dapat 
tetap terjaga; dan 

d. melindungi arsip dari pengaksesan yang tidak 
sesuai aturan sehingga dapat dicegah terjadinya 
penyalahgunaan arsip oleh pihak yang tidak berhak 
untuk tujuan dan kepentingan yang tidak sah. 

(2) Pelaksanaan Klasifikasi Keamanan dan Akses Arsip 
Dinamis Fasilitatif bertujuan untuk: 

a. menjadi acuan pelaksanaan dalam pengelolaan 
arsip dinamis; 

b. menyediakan layanan informasi arsip dinamis 
kepada publik dengan prinsip cepat, tepat, murah, 
danaman; 

c. tersedianya informasi Arsip yang dikategorikan 
terbuka dan dapat diakses seluas-luasnya bagi 
publik sesuai dengan lampiran klasifikasi 
keamanan dan akses arsip dinamis; 

d. terjaminnya keamanan arsip bagi informasi yang 
dikecualikan; dan 

e. terciptanya kenyamanan bekerja bagi seluruh 
pegawai di lingkungan Perangkat Daerah. 

Pasal 3 

Ruang lingkup Pelaksanaan Klasifikasi Keamanan dan Akses 
Arsip Dinamis Fasilitatif, mencakup: 

a. klasifikasi keamanan arsip, memuat informasi 
biasa/umum/terbuka, terbatas, rahasia dan sangat 
rahasia; 

b. pengamanan arsip, memuat pengamanan ruang simpan, 
penentuan pengelola arsip, serta daftar informasi 
terbatas, rahasia dan sangat rahasia; dan 

c. klasifikasi dan pengaturan akses arsip, memuat 
pengguna internal dan pengguna eksternal. 

- 4 - 



"• IL 

Pasal 4 

( 1) Asas klasifikasi keamanan dan akses arsip dinamis 
Fasilitatif dilaksanakan dengan menerapkan asas 
gabungan. 

(2) Asas gabungan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
dilaksanakan melalui sentralisasi dalam penetapan 
kebijakan dan desentralisasi dalam pelaksanaan di 
lapangan. 

(3) Penetapan kebijakan sebagaimana dimaksud pada ayat 
(2) meliputi penyusunan dan penerapan pedoman serta 
standar operasional prosedur, sumber daya manusia, 
sarana dan prasarana. 

Pasal 5 

(1) Klasifikasi keamanan dan akses arsip dinamis 
Fasilitatif, ketentuan sebagai berikut: 

a. arsip yang tercipta di lingkungan perangkat daerah 
dapat diklasifikasikan menjadi informasi biasa, 
terbatas, rahasia dan sangat rahasia; 

b. keempat klasifikasi sebagaimana dimaksud pada 
huruf a, berbeda dalam teknis pengamanannya; 

c. keempat klasifikasi sebagaimana dimaksud pada 
huruf a, berbeda dalam pengaturan aksesnya; 

d. setiap pegawai perangkat daerah hanya dapat 
mengakses arsip yang berada pada tanggung jawab 
tugas dan kewenangannya; dan 

e. publik dapat mengakses informasi Arsip yang 
dikategorikan terbuka sesuai dengan ketentuan 
peraturan perundang-undangan. 

(2) Teknis pengamanan dan pengaturan akses informasi 
dimaksud pada ayat (1) huruf b dan huruf c sebagai 
berikut: 

a. pengamanan klasiftkasi arsip biasa/terbuka adalah 
disimpan pada rak besi sedangkan hak Aksenya 
terbuka untuk umum; 

b. pengamanan klasifikasi terbatas adalah disimpan 
pada filing cabinet sedangkan hak aksenya 
sebagaimana tercantum dalam lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 
Bupati ini; dan 

c. pengamanan klasiftkasi rahasia dan sangat rahasia 
adalah disimpan pada almari besi sedangkan hak 
aksenya adalah pimpinan perangkat daerah. 

- 5 - 



Pasal 6 

(1) Sarana klasifikasi keamanan dan akses arsip dinamis 
Fasilitatif menggunakan sarana perangkat keras 
(hardware) dan perangkat lunak (Software). 

(2) Perangkat keras (hardware) sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) meliputi: 

a. sarana penyimpanan arsip konvensional berupa 
filing cabinet/rak arsip untuk menyimpan arsip 
biasa/terbuka dan terbatas, dan brankas atau 
lemari besi untuk arsip rahasia dan sangat rahasia; 

b. sarana penyimpanan arsip 
lemari arsip sesuai dengan 
dan 

c. prasarana berupa ruang penyimpanan yang 
representatif sesuai dengan klasifikasi informasi. 

(3) Perangkat lunak (Software) sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) meliputi: 

a. daftar arsip aktif, inaktif, terjaga dan vital; dan 

b. aplikasi pengelolaan arsip aktif dan inaktif. 

Pasal 7 

(1)  Pejabat fungsional arsiparis dan/atau pengelola arsip 
yang bertugas mengelola arsip harus dipilih pegawai 
yang profesional baik dalam substansi kearsipan 
maupun dalam dedikasi dan integritas. 

(2) Pejabat fungsional arsiparis dan/atau pengelola arsip 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1)  harus ditetapkan 
melalui Surat Keputusan Sekretaris Utama Arsip 
Nasional Republik Indonesia. 

Pasal8 

Arsip dinamis terbagi menjadi tiga (3) kategori yang meliputi: 

a. biasa/umum/terbuka; 

b. terbatas; dan 

c. rahasia 

Pasal 9 

Arsip dinamis fasilitatif yang termasuk ke dalam kategori 
arsip biasa/umum/ terbuka sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 8 huruf a, merupakan arsip yang tidak memiliki 
dampak yang dapat mengganggu kinerja Perangkat Daerah. 

- 6 - 

media baru berupa 
klasifikasi informasi; 



... , 

Pasal 10 

Arsip dinamis Fasilitatif yang termasuk ke dalam kategori 
arsip terbatas sebagaimana dimaksud dalam Pasal 8 huruf b 
merupakan arsip yang dari segi bobot informasinya memiliki 
dampak yang dapat mengganggu kinerja unit teknis di 
lingkungan Perangkat Daerah, yang meliputi: 

a. arsip dinamis yang tercipta dari kegiatan administrasi 
Bagian Kepegawaian seperti personal file, hasil 
pertimbangan badan pertimbangan jabatan dan 
kepangkatan (BAPERJAKAT), rekam medis pegawai; 

b. arsip dinamis yang tercipta dari kegiatan administrasi 
Bagian Perlengkapan seperti dokumen pengadaan 
barang Dinas; 

c. arsip dinamis yang tercipta dari kegiatan administrasi 
Inspektorat seperti Laporan Hasil Pemeriksaan Auditor 
Internal dan Eksternal, Laporan Hasil Pemeriksaan 
Auditor Independen; 

d. arsip dinamis yang tercipta dari kegiatan administrasi 
Bagian Keuangan seperti berkas pengelolaan anggaran di 
setiap unit kerja; dan 

e. arsip dinamis yang tercipta dari kegiatan administrasi 
Bagian Arsip seperti daftar arsip vital dan daftar arsip 
terjaga. 

Pasal 11  

Arsip dinamis yang termasuk ke dalam kategori arsip 
rahasia sebagaimana dimaksud dalam Pasal 8 huruf c, 
mengandung dampak yang luas hingga mengganggu kinerja 
Perangkat Daerah yang meliputi: 

a. arsip dinamis yang tercipta dari bagian Organisasi, 
Kepegawaian, dan Hukum seperti kasus/sengketa 
hukum, Hak Atas Kekayaan Intelektual (HAKl) dan 
personal file; 

b. arsip dinamis yang tercipta dari bagian Umum seperti 
sertifikat tanah, rancang bangun instalasi telepon, 
instalasi listrik, daftar arsip vital, dan lain-lain; dan 

c. arsip dinamis yang tercipta dari Pusat Jasa Kearsipan 
seperti strategi pemasaran. 

Pasal 12 

(1) Pengamanan ruang simpan secara keseluruhan 
mencakup fasilitas pengamanan seperti pemasangan 
kamera pengawas (CCTV), kunci pengamanan ruangan, 
dan media simpan arsip. 

- 7 - 



� ". , 

(2) Pengamanan arsip kategori umum disimpan pada rak 
besi, arsip kategori terbatas di simpan pada filing 
cabinet, dan arsip kategori rahasia di simpan pada 
lemari besi. 

Pasal 13 

(1) Penentuan Pengelola Arsip meliputi Pejabat Fungsional 
Arsiparis di Bagian Arsip dan Pengelola Arsip Aktif (PAA) 
di Central File. 

(2) Arsiparis sebagai pengelola arsip inaktif berperan dalam 
pengamanan arsip di Records Center (Pusat Arsip) 
dalam menetapkan hak akses arsip. 

(3) Arsiparis dan/atau Pengelola Arsip Aktif (PAA) 
mempunyai wewenang dan tanggung jawab mengelola 
arsip di central file. 

Pasal 14 

(1)  Pengamanan informasi arsip dinamis meliputi 
penciptaan daftar arsip terbatas dan daftar arsip 
rahasia. 

(2) Tujuan pengamanan sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 12 merupakan acuan pembatasan akses yang 
digunakan oleh penyedia informasi yang berada di 
Records Centre dan Central File. 

Pasal 15 

( 1) Pengguna yang berhak mengakses Arsip dilingkungan 
Internal Perangkat Daerah 

a. Penentu kebijakan : 

1) pimpinan tingkat tertinggi mempunyai 
kewenangan untuk mengakses seluruh Arsip 
yang berada dibawah kewenangannya; 

2) pimpinan tingkat tinggi (satu tingkat dibawah 
pimpinan tingkat tertinggi) mempunyai 
kewenangan untuk mengakses seluruh arsip 
yang berada dibawah kewenangannya, namun 
tidak diberikan hak akses untuk informasi yang 
terdapat pada pimpinan tingkat tertinggi dan 
yang satu tingkat dengan Perangkat Daerah di 
luar Perangkat Daerahnya, kecuali telah 
mendapat izin; dan 

3) pimpinan tingkat menengah (satu tingkat 
dibawah pimpinan tingkat tinggi) mempunyai 

- 8 - 



\ 

kewenangan untuk mengakses seluruh arsip 
yang berada dibawah kewenangannya, namun 
tidak diberikan hak akses untuk informasi yang 
terdapat pada pimpinan tingkat tinggi; 

b. pelaksana kebijakan mempunyai kewenangan untuk 
mengakses seluruh arsip yang berada dibawah 
kewenangannya dengan tingkat klasifikasi biasa 
tetapi tidak diberikan hak akses untuk arsip dengan 
tingkat klasifikasi terbatas, rahasia, dan sangat 
rahasia yang terdapat pada pimpinan tingkat 
tertinggi, pimpinan tingkat tinggi, pimpinan tingkat 
menengah, dan yang satu tingkat diatas unit 
kerjanya kecuali telah mendapatkan izin; dan 

c. pengawas internal mempunyai kewenangan untuk 
mengakses seluruh arsip pada pencipta arsip dalam 
rangka melaksanakan pengawasan internal sesuai 
dengan ketentuan peraturan perundang-undangan, 
seperti pengawasan yang dilakukan inspektorat. 

(2) Pengguna yang berhak mengakses arsip di lingkungan 
Eksternal Perangkat Daerah: 

a. publik mempunyai hak mengakses seluruh arsip 
dengan kategori biasa / terbuka; 

b. pengawas Eksternal mempunyai hak untuk 
mengakses seluruh arsip pada pencipta arsip dalam 
rangka melaksanakan fungsi pengawasan eksternal 
sesuai dengan ketenttuan peraturan perundang 
undangan (BPK); 

c. aparat penegak hukum rnempunyai hak untuk 
mengakses arsip pada pencipta arsip terkait perkara 
atau proses hukurn yang sedang ditangani. 

Pasal 16 

Tabel klasifikasi keamanan dan pengamanan akses arsip 
dinamis sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan ini. 

- 9 - 



. . 

Pasal 17 
Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara. 

S E K  DA 

ASISTEN 

KABAG HUKUM 

KASUBAG 

Ditetapkan di Masamba pada tanggal l Lue s= m o e r .00-18 
/suPATI LUWU UTARA, 

t'iNDAH PUTRI INORIANI � 

PARAF KOORDIN 

Diundangkan di Masamba pada tanggal l l V e s e m o e r  2018 
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA, 

� 
ABDU�UD 

BERITA DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2018 NOMOR bu 

· 10 · 



r.. 

- � 
5 
- ! 
rn 

- 

! 
- Q 

I'< 
- rn � 
I 
� 

"' I � - 5 � 
� - r.. 

- 
rn � i 
z :!! 
a � 0.. 
ui - rn � 
en 

"' en 
:< 
< � Q 

iii i g 
� "' ui 

� 8  s  �  c,  
&:  ....,  

- Z  �  Ii:  �  �  0..  :,:  :<  �  ;!:  
IQ  •  �  
z  ;_,_  

.. · ! iii .,., o � 
.I:\ � � z en 

t:·' '.f a: � 0 < :< 
::E ::; le :s 

( 
- :s "' � "' "' ' 0.. t-- 0.. 

t � Q Q Q � Q Q Q 
IO a: :< :< :< :< :< 

0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

! 
Q Q Q Q Q Q Q Q 

� � ! t� t� :. t � � Q  :. t� :. t � �  '� � �  � �  .,.  If;; :.  a  :.  <  �  en  l ll!!  �  a.  en  Q,  "'  "'  §  "'  Q,  "'  .,  IQ  11)  

�  Q,  l:ll  ·� .. gg.� .. " � ' cu � , �  fr  i  �  �  �-� 
i§ I Q ·i:;, Q Q "' 

Q Q -� Q -� Q ·i:;, Q ·i:;, 

"" ij " "  Q  ..  
..  "'  ..  1  "'  "'  ;.:::  ..  �  s ]  s ]  a ]  a ]  a ]  a  :a  Cl  ::;  •  a ·  

gj  
-  i":  i":  i":  i":  :::  i":  

[:!  -  -  Q  Q  Q  Q  Q  =  Q  Q  
<  ..,.  0  

i  
0  

i  
0  

i  i  �  
�  ]  .;  ]  0  0  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  
-  

-  1  � �  �  �  �  1  �  �  �  � ,  H  

:.  ..  �  
-e  -e  .c  -e  .c  .c  .c  

l  
H  H  H  H  

..  �  �  ..  
"'  

..  �  
�  !:l  t--  t--  t--  t--  

IQ  

i  

I  
"  ij  
0  
H  0  
"'  .c  0..  

�  
:<  

"'  �  �  
"  

:a  e,.  

Q  ·5 

� � � 
"' IQ e: 

H I'< � 
:i ] 

r 
!=. Q 

I'< 1J i i &i � �  0  Cl  
:i  �  0..  �  "'  �  IQ  �  �  a  H  

-  -� 
.. :;,: e,. "' Q �  a  "'  

0..  
r,J  

-� � " :!! 

i ;  
"'  !  

a  ·i:;, 

;l 
.. H a "' 0 1J 

.. 

J 
� 

;f 0.. � 0 

o': 
Cl 

-� a Q 
r,J :, a ] � ij rn � 

- 
IQ �  !=.  .,,  

·a 
c 

i 
:;,: 

� k! a "Eb a � "' r.l � " � ., 

"' a 
i Q !  ti!  :.  �  i ]  

a:  
gg  ;:,  c1'.  

-� 
"' 

! �  "'  
a  

J  �  "'  "  -� "' Jl 
i 

·i:;, ::::;, � � � Q  =  "'  "'  .c  "  ·8 a 
] 

� � :!l Q 0.. � " 0 0.. ·i:;, Q �  Q  

"  "  ; ]  "'  
fa  

0  §  :!l  "'  a  a  :!l  ! ;  
0..  �  0..  

-� 
g g i·a 

.,, 

� � " g j'J § a 

I :  "'  "'  �  �  �  Cl:  
0  

!  
Q  u  

0  a  z  �  �  Q  

;f  Q  Q  �  "'  �  
"  "  

Cl:  c..  Cl:  
g  i§  ]  ]  Q  §  

Q,  ;;:  
a  i  "  5  "'  a  "'  ..,  0  0  

-� � �  �  0  0  a  ci  .8  ]  :!l  �  :;::., Cl Cl � g; :i 
j'J .c 0 < <  �  "'  

0  0  ;f  �  � �  �  '  '  Q Q  �  Q  z  

c1'.  �  .ci  u  -d  .;  "  :;,:  :;,:  ...  0..  

�  k!  ...;  ci  

0  ..  <  :;,:  



z 
... p 

"' 
,,. 

'!" 
"' 

!' p.. r ?" .  

"  f l  ?"  
"  ;,<'  ;,<'  :,:  ;,<'  0  0  "'  :,:  '  '  ;,<'  �  0  0  !!  0  

r  
"  !!  e  a  0  0  

"  :,  �  [  ;::  z  Jil  [  r  �  "  "'  1 �  .[  �  a  "  0  fl  0  "'  
fl  "  �  ;;  s  .....  �  �- " fl e- " :, ::i. ;,: I!! :, :, 

e. fl er � � �  �  :.,  0  -e  §  
:.,  -e  :.,  

"'  fi  ;, � " , �  �  "  "  "  B fl  g-  
"  "'  "'  OJ �  ,;  "  e o  "  

.,,  n  
�  "  §  g e  i  O  fl  �  :.,  fl  rJJ  �  >  g.  i  

:,:  
"'ti  ti!  

.. c  
l §  

g,. -e 
" fl 0 :., fl 0 

"' � 
:,-  fl � g ;,<' 

:., 0 0  
"' 0 � § " if � n  "  ..  il"  �  �  rl  .E!. � _ !  s· fl 

1 
:,- " � i ;,<' "' rl 

g "' � � 5' § " o < 

j c e:. � � fl er .. c 

J 
:., �  

g- f;J 
" ;, g l!!  "'  :.,  

�  i  �  "  >  ""  fl  &  
:,  �  z  

it  ""  -  
"'  

OJ  §  -e  rn  OJ  
if  0  "  

0  0  c,  .fl  rJJ  
t:I  0  �  if  "'  "  §  g  

;,:  

"'  "'  
"  :,  -e  0  

"  �  :.,  �  g-  :.,  0  �  i}  o  0  
::i  

ll 
§  

"" 
'<  .,, 

c  
"" ! 

a: 
"' 

er  " fl  n  fl  !:l "  "  [ �  .E!. 8 

f 
OJ f, 

- 

r 
!; �- 

0 c, 
fl e. � i � fl ll. s 

! 
" OJ ;,<' e: :, � e. " ... 

I 
0 

a. I 
0 s 

'.i " 
� fi g 

� " � 
i 

0 § a 
s fi 0 ... rJJ 
:, � l 

" � "' 0 g � " er 

� 
rl 

e .. 

" �- ): :., 

i 
0 e 

i} .fl " OJ � 0 
" g � 

" " 9 
" 

0. 
2. " 

.E!. " "' � 
� " " � :,- 

i J 
0 0 " � 

" 

OJ 

! I  'c?  -l  -l  'c?  -l  -l  'c?  'c?  'c?  l  
1· 

" " " � " cl- 

f 
cl- cl- " cl- cl- - er 

I 
-l 

"' i i i i 
e e e 

i " !! !! !! cl- � �  �  
"  -  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  !  2.  "'  �  "'  �  "'  2.  "'  ):  �  "'  "  �  "  "  "  0  0  0  0  0  0  0  

""  �  :,  :,  :,  :,  :,  :,  :,  :,  :,  :,  :,  

<  -  <  -  -  -  <  <  -  -  -  -  -  &l  

...  

[ �  [ �  [  �  [  �  [  �  [  ij  [  �  [ s  [ �  [ �  �  �  0  -l  !3  
"  :,  "  :,  �  :,  0  �  :,  0  "  :,  "  :,  "  :,  "  "  �-, i .fl. i O " j � ;;;  ::!  ti  a.lffl o o!:l. lffl O a.lffl o o!:l. lffl O a.lffl o ,!:l, i O o!:l. " � a: t " .fl " .fl .,· 8§ .fl .,· 8§ .fl " § .fl " § .g " fl .fl " .g � i '2 � fl � >  '"  t  i:i  �i e �i e � fl  e �i e Ul  "  Ul  "  rJJ  §  "  Ul  "  �� e ;,:  �  �  � �  rl  � �  �  c;;  rl  i;j  �  �� § g- o� t'.l I;)  0  0  �  

:,;  

"  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  i  
"' 

.,, 
"' "' "' "' "' "' ill "' s "' 

;  :,:  
6 

:,:  
6 

:,:  
8 

;,:  ;,:  
8 0  0  0  0  0  0  

i 

·  .  



f f 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' � � s i " i " ! " " ! [ � � e, 0 
0 0 0 0 0 ... > 
1:1 :, 1:1 :, :, :, :, :, :, :, :, 

I < < 
- 

< < = - = - < < 

.,, 

§' � §' � §' � g: a §' � §' � §' � §' � §' � §' � §' � � 
0 :,  c  0  &1  c  0  &1  c  O  i  C  O  lffi  e  0  :,  c  i!l  :,  c  "  &1  c  e  :,  c  0  :,  0  :,  ::h, 
l:l. 8:l " l:l. " l:l. " l:l. " l:l. " l:l. 8:l " . Sa " !:l. .. l:l. 8:l " l:l. Sa e l:l. gg c � �  
"  §  "  "  §  "  "  §  "  "  §  "  "  §  "  ..  t  "  "  §  "  ..  "  ..  §  'tl  � t i  ..  §  .rJ  (/1  

� t  rn  "  rn  "  rn  "  rn  "  rn  "  �  �  rn  "  rn  §  !!\  rn  "  tn  "  � �  ,+  � �  ,+  � �  ,+  � �  ,+  � �  ,+  � �  ,+  � �  �  �  ,+  :,,:  ,+  
� '  ,+  ;3 

! 

e c o o c o c c c e c i 
.,, ..., ..., ..., ..., .,, .,, -e ..., .,, .,, 

"' i i:l i:l 
;,s 

i:l i:l 
:,,:  :,,:  :,,:  :,,: 

i:l i:l c o o o e 



(') 
= 

z 
.. 

? 

!" � ill ... 
"' 

!" � .. 
l'I 

p> ;:, tll � o c ,:J ,::: ,::: � 
t.:> - "ll  tJ  �  Ii:  0  §  

"  "  �  
1\  i [  �  �  tll  �  �  s:  .±  ..._..  -  (t  0..  

t  
n  

c:  
tn  tll  :,  .fl  ..  §  

I  I  
z  -e  ..  :,:  "'  ..  c  

�  �  .§  �  "  e  -  "  ""  t  "  "  [  "  "  0  �  -e  :,  §  �  �  !!?. � [ a. la ft) .. ..  §-  §-  � a  "  6  a  t  .§  �  tll  :,;  §  e,  
t  

c  �  l"l  

"  "  - �  0  �  ,:J  
Cl  

e  �  "'  "  
i  

§  I!!.  :,  �  it  �  Cl  "  

I  
g  l!l. c " 

:, :, 

" 
,:J 

i .§ . g 
i 

§ n n c .. 

�- § g Ii: " 
'< § � .. § o " § :, � " .. 

" " cii " " i Cl e § ..... .,, (t 
z 

i 
;:, ;:, 

" i � .ii. i .. 

5' � R" � ·"' � s � 
cii �  tll  llil  O"  l"l  tll  3  

:,-  

§  
t  t  

�  c  0  

"'  til e,  -e  �  �  §  ,:::  

[  "  :g  "  §  §  z  i.  .:l. 
0 " .,. � Ii: �  §  0  

n  :,  
\?  

5'  !  §  "  "  

§  (;;  �  "'  
:,  §-  !  �  tll  

z  a:  !  ;s  

'  
,:::  §  z  

�  �- - tll 
" " > C/l 

I 
g :,; � r,i > � "' 

"' § "' 
... tll Cl 

c � ill tll " 0 e g. :,- 

"' 
c 

" ·"' '< :u 0 Cl 
0 � i 

� 
r- Cl § o 

I 
§ -e 

" "' 
.... 

" a: .c: CQ -c a " 
O" 

2 Cl " z 2 " O" !:I ...; " 
:,; :,; 

� O" 

" §- � C/l 
s " 

O" 

f 
O" - .c::: :,; 

I 
§- " § e "' " a &; e, e 

"' 
§ O" 

� " � g- 

t 
'< � - § § " � ... 

:, � " 
"' 

:, � " ;:, g 
� � 8. "" r 
:,- e, � 

� '&- .. 
" 

i 1 
.!!. " 
[ g 0 

f;. "' " " " ;:, tll 2 
" O" 

0 l'f §, 

l " [ § 

" 
O" 

:,; " 
" 

0 � 
" " � � " � 

§, 
§ 

S!l tll 

i i  
...;  ...;  

i  
...;  Ill  !  ';?  ';?  ...;  ';?  ';?  

"  �  "  "  "  8-  8-  -  
�  �  �  8-  

�  
O"  ...;  ...;  

""  
O"  O"  O"  

"'  [  [  [  [  "  "  �  a  [  a  �  8-  �  
�  i  "  

Ill  f;l  t �  
"  "  -  

.  

l"l  l"l  

"'  "'  
l"l  

"'  "'  "'  i  �  �  
i  "  

Ill  c:  c:  g.  �  Ill  

!  5"  5"  ;  s  "  0  

§  
0  0  0  -I>  

e  :,  :,  j:,  :,  0  :,  :,  :,  :,  

<  <  <  <  <  -  -  -  <  &!  

...  

If  �  If  �  If  �  If  �  � ,:::  0 ...;  � ,:::  0 ...;  If  �  [ �  [ �  [  �  If  �  �  
" t  O  

"  :,  0  "  :,  0  "  :,  0  �-i I t  �. g a s: " !  0  " !  0  "  :,  0  " t  O  
!l. :, c 

::! i:, 

"'· " "'· 11:! " "'· llil " "'· 11:! " .,· � "' i:- i!· .fl "'· " "'· 11:! i a. " .,·l!il ,1l OI 

! �  "  "'  "  f  "'  "  §  ..  "  §  ..  tll  g  i:-  >  tll  g  i:-  ;i,.  "  §  ..  � g  "  ..  
tll  "  �  �  tll  "'  tll  "'  tll  §  a  tll  "  tll  a  tll  g  a  

� � "  � � "  
� ' "  

ea  �  .,.  11r  ;,.:: � o.. o..  � �  � � "  �� � �  �� � c § � § "'  
i  

0  0  c  0  0  0  c  c  0  c  0  �  
"  "'  "'  "'  "'  "'  "'  

..  ..  �  "'  
..  

"'  i  6  
:,;  :,;  :,;  

6  6  
:,;  :,;  :,;  :,;  

c  c  0  0  0  c  c  



I I I I I I I I 1 I 

u, 

� � ..; � � t:i 15 
e 

� �  d"  
�  �  

d"  er  er  er  

"'  i  i  i  i  �  ! �  
-  

"'  "'  "'  "'  "'  �  "'  �  "'  "'  �  
5°  5°  "  0  0  0  .i,.  

E  =  =  =  =  =  
<  <  <  <  <  &l  

...  

[- �  [-  �  §'  �  � �  �  
tl  " i  tl  "  i  tl  "  =  tl  e  =  tl  ::!  t:,  

i1l  .!:!. " � - I� .!:!. gg " .!:!. gg " 
01 , �  "  §  "'  "  §  "'  "  "'  �  "'  "  �  P:.  "'  "  "'  §  �  

�' �  2l �' �  � �  
!:; 

o tl  tl  tl  tl  �  
e  

... ... ... ... ... 
OI  

i 
;,:  ;,:  ;,:  ;,:  ;,:  

o tl  tl  tl  tl  



2 
... 

!' 

!'" 

.!::: 0 E $ � s: .!!) 
0 0 
i 

Ol a, Ol 0 Ol � E, 

� � 
c � 0 [ e: [ :<> :<> 

' ' . 

' • " " Ol 0 
;:, ;:, ;:, ;:, 5. � :<> :<> 1:' :<> �. ;:, " c" " " " 0 :, 0 :, :, c c 5. 5. fi. � 0 
" " " " ::c 

" §' §' §' f. §' a f!l. c" O" g' 
[ §' "' 

-e c c c 

g g � g " " 
f!l. f!l. f!l, a 

'< § 0 

l 
� [- [- .; [- 

i 
� " s· 

Ol ::c Ul c: 

s 0 
i [ ?,l i � § :;l 0 

.., 
;:: 

tn § §' i 
" " 0 

"' 
,el � :, 

" " 
::c 

f § .! "' [ [ " � "' 
Q. 

" 
,.. !!?. § " § � § .. r 

§' ;:, s· � § ;:, § � e- !!?. 0 
Ol § el. 

" O" g, 0 ;:: 
" 

i 
� r 

l 
,.. 

f c Ol 
Q. § " t 1 

- " s 
{I} 

§. s: 

" w � 0 r " "' 
e 

,el 

r 
" 0 -e 

§ 
,.. ;:: �. � § " � � " "' 
a. s· !,> 

a, 
" � § l!:: 

Q. 0 

" 
,.. ;:: l'l 

§ "' t. 
c ,el � § § :a,: 

• Q. s � .., 
- Ol 

" § � " 
Ol ili � Ol 0 
" 0 i � " re § i � � "Cl 

"' � "' s �. " a. 0 � 
" 

- 

r 
.. 

� 
:ii 

.., .., .., 
;:;! 

.., 
;:;! ;:;! � 

.., .., .., .., 

i i  "  "  "  "  "  "  "  �  
"  "  &  &  &  

f  
"  &  &  &  c-  c"  c"  O"  ca  

•  a  

i  i  
!!?.  

i  i  
!!?.  

i  i  "  �  
i  �  !:  �  Ill  t �  

-  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  �  "  "  "'  I  11  11  e.  i  11  
..  

i  "'  S'  5'  "  "  5'  0  0  0  0  0  0  

"'  i  
:,  0  :,  :,  0  0  :,  :,  0  :,  :,  0  

<  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  

0  0  

i  g- �  "  •  
g-  �  g-  �  g-  �  g-  �  g-  �  g-  �  g-  �  g-  �  0.] C.1? O rl O rl ::! i:, " i  O  .3. a .9. a " �  0  "  0  0  "  0  0  " �  0  "  0  0  

i  
"  0  0  !l. � i 8 0 0 ii·i � • • • •  a. " a.Bil " �·gg � a. " a. 8:l " !:!. 8:l " ,,· Bil � C/1 

I f  Ul  O  Ul  O  "  §  "'  � § l  "  §  "'  "  i  "'  ii l " i "' Ul  "  �, �, Ul " �i !!?.  Ul  "  Ul  "  !!?.  Ul  "  Ul  §  !!?.  
"' �  �� � � �  � � "  "'  �  �  �  �� � "' o� o� 0 0 

i:= 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .. 

" "' "' "' "' "' "' 
-0 

"' ;ll "' "' "' 0\ 

i "' "' 6 "' 6 "' "' "' "' "' "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

"' 



z 
.. 

9 

!' p, p 

.., 

"' $ .:!l � .!::: 
o $ .:!l � � 

" � 0 

; ill : 
a, c, 

i 
e e o o 

§' 
!!I 

� § � § § � § 
"' � ;  0  

"  
..  [  =  "  "  "  §  s  "'§ '  §  0  .,, �  -o  �  a,  

§  i· § 
.. 

" 
0 " .f3 . 0 c, §' 

r � ::, s [ 
:,; 

a, " :,: 
0 g 

§' �- :,: 

= §. 
e- � ! " ! [ � c' 

� : § � c 
§ � a 

c- § � § § § S' .., 
-< " .B. 

.,, 
" " f 

= 
" � : � " � " � " " � '8 

e: � "' �- � 
:,. 

"' cii 
a, g � :,; 

.s 

! I 
" 

g. c, 
"' 

� 
a, 

" 
.. c, .., � 

.'.!! § � � ... 

" � !!I l'l ::, 

s c- ;l' "' " z 

f 
" °" .rJ 

::, 
- � -e 

� 
-< I'll 

e, 
s g § 

8 �- I!!. CIQ 

§ � § -e 

..., 

a ;s: N 

en a, 0 § � ;;: 
:,: 1 

.. l'l 

'" "' 
;;:: z � .,, 

�- � e - 
" 

::, t a 0 " 
" [ j· I'll 

g. Iii .. 
"' � � c, 

c, � � � � � 
[ 
-e 

" � 
" CJ) 

[ 

I 

..., ..., 
;;i ;;i 

..., 
;;i ;;i 

..., 
;;i ;;i i i  il  "  "  "  �  �  �  �  �  �  

ti"  ti"  

I  
e-  c'  sr  c'  c-  

(  
er  co  

e  e  e  �  �  �  !!I  
e  

"  
�  � �  

z  I'll  

-  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  �  ii  l  �  "  �  �  "  "  �  �  5"  I!.  5"  0  0  0  

"'  e  :,  ::,  ::,  ::,  ::,  :,  :,  :,  :,  ::,  

<  <  <  <  <  <  <  <  <  <  12  

..,  

g- a  g-  �  g- �  g-  �  g-  a  g-  �  g-  �  g-  �  g-  �  g-  �  
l'l  
;a  

"  g  c,  "  "  ::!  t:,  "  :,  c,  "  :,  c,  "  i  c,  .:i. i Ir " :, c, " � c, " :, c, " i c, " :, c, 
.:i. � " .:i. gg " .:i. gg .. .:i. " .:i. gg " .:i. " .:i.11:l " .:i. " .:i. Ill! " (11 ;;: � 
" § "' " "' " § "' " § "' " g "' " § "' " § "' " § "' " § "' " § "' CJ) " CJ) § !!I CJ) " CJ) " CJ) " CJ) " CJ) " CJ) " CJ) " CJ) " ! t  � �  .. �� � �  .. � � "  "'� .. � �  .. � �  .. � �  .. � �  ..  �� .. 

t5 � 
t 

g: 
t:,  t:,  c, t:,  t:,  t:,  c, c, t:,  c, .. 

" "' 
.., .,, .,, .., .,, .., .,, .., .,, 

"' � a "' "' s a "' "' "' "' "' c, c, c, c, c, t:,  t:,  

i 

·  . . . .  



... == ? 
..  

;,' 0:0 
,., 

c c:, c:, 
0 0 0 

i [ r 
g 0 

t:I = 
"' 

' 
"' 0 0  

f � 
"" f r 
c:, � 

[ 
� 

0, � 
i 

0  

" .. ;_ 
.: 
t:, � ls' 
z - 

1 
r,, 
e 
0 

-- � o to � a: 
l'I � == 
-- !: r,, 
Iii 

00 

� ,-J 
'i? 

,-J 
'i? 'i? 

,-J 
'i? i i  0  0  0  

a-  ti"  ti"  

f  
ti"  ti"  ti"  ti"  

"'  �  
i  �  �  

i  i  i  �  
"  

�  g;  �  
-  

l'I  l'I  

"'  
l'I  

"'  
l'I  l'I  

"'  !  "  "  
..  �  �  �  �  �  S"  S"  S"  0  0  ,I>  >  

=  =  =  =  =  =  t:I  :,  

&  <  <  <  <  <  <  <  <  

g:  �  g:  �  g:  �  [  �  [  �  [ �  [ �  g:  �  
ill  
:,,  

0  :,  c:,  0  :,  c:,  •  :,  c:,  .  i  o  
e  :,  c:,  .  i  c:,  •  :,  c:,  0  :,  c:,  ::!  c,  

.!l. � " .!l. gg " .!l. ill " j i �  .!l. ill " .!l. " .!l. ill " .!l. gg " 
01 a: t 

" � .,, " i .,, " § .,, " § .,, " � .,, " � .,, " § .,, 
� t  �  Pl  UJ  "  �  �  UJ  "  (/J  "  UJ  "  � �  �  ;,: �  .. � �  .. � �  .. � �  �  �� .. 

i3 i3 t 

c:, c:, c:, c:, c:, e c:, i 
"' "' 

-c 
"' 

-c -e 
"' OI  ; 

;,: ;,:  ;,:  

e:i 
;,:  

s 
;,:  

c:, c:, c:, o c:, = 

i 



"' "' "' "' "' "' "' "' "' 
s: 

., ., ., ., ., ., ., 

i 
., ;,: 

!!. � � !!. � � 0 � 0 0 0 ,I> :,, 
:, :, :, :, :, :, :, :, :, 

i - - - - < < < < < 
- - - 

.. 

[ �  [ �  [  �  [  �  [  ij  [  �  [  �  [  ij  [ �  �  
3. Im o 

0 :, tl 0 :, tl 3. Im o 
0 :, tl O i o O gig tl 0 :, tl O gig tl ::! ti 

.!:l.l!ll I» !l. l!ll I» .!:l.l!ll I» .!:!. I» .!:!. " .!:l. l!ll " .!:!. " .:: t I» .§ " i "' " § "' " .§ " I "' I» § "' I» § "' I» § 'tl I» § 'tl C/1 

! �  Cll  §  �  Cll  I»  to  "  tn  §  I»  �  �  Cll  I»  Cll  "  Cll  "  Cll  "  

�' 
:,,  rt  � ,  rt  � '  rt  � '  rt  

:,, �  rt  � �  rt  � �  rt  
tl 0 tl � 

tl  tl  tl  tl  tl  o tl  tl  tl  f 
.,, .,, .,, � .,, 

-e 
.,, .,, .,, 

"' 
li! :,,  :,,  :,,  :,,  :,,  ;,,  :,,  :,,  

tl  o o tl  tl  tl  tl  tl  tl  

t 



- 0 

r 
z 

� 
p. 0 

l 

- 
- 

a - 
- 

0 

:ii 
0 



= Cl .,, m 
... 

!=> 

tll � ,. � !'J -- tll � !'J ,.. (ll ... 
- '!I 

� � J,:I "tl ti) ;p g: w 
' ' ' 

ti) 5' gi i 
i!;' 0 ;;:: 

:,0 � ! � " 
0 

g - � "' ;p o '"C O:J CJ) R- 83 � !'l. 

[ 
a: 

I e " Cl 0 
"' �- :,: a- o <> ,:, -o �  

�  l  
..,  

�  !  �  �- 
"Q t:1 1.:c:: "tl  

�  §  0  e.  §  �  �  "' f  � r -o  a  "  §  
.,  

,�j� ;. :,a 
" 

:, ii 

i --- c:: " I 
:,: " " :,: 

!l; ;p s "tl §· " " !l; � :,: 'E. >r 
'19 . .§ " § " 0 er " g- Cl f �  �  ..  ....  (/.)  "ti  [  g �  

Cl  
i. -9 I!::: s 

i 1 
w "tl "tl � � 6 §? � " a � " - ! i 

!!. � . o ::: c  "  §  a  �  �  ti)  �  � 8 . 2 '"cn �  ;pt �  
f 

li'  
�- � § �  §  

..,  

m  
s  

§  c,  :,,  [  ;:i  B  �  "-  �  C/l  �  
"'  '8  ti)  �  :.,  §  §  �  •  [  �  §  ,;- 
e � § " g s � 

� 
� :g ! c, 

z O "'  �  
w  <>  

"  �  a ll  !l. �  a-  5'  §  
<>  s  a  

.  "-  §· " ""  � §  F i  
:!· a 

f 
;,- 

0 ;p �- --- " 

I I· 
... C/l � .el. ... 

i t �  ""  "  "tl  -  �  �  J,:I  z  i;"  .. 
" � <> C/l � e, .  s· :g " § a: � � � c., 

Ill ;,:: § i;· � w  s  ---  Ill  �  §  
l  

l'.I  

5i  "  ti)  "  o. 0. ( 2  5i  "  f!J. '!I 

!f .c' :,a 
i tf 

§ § :,a 
- 

"' " "' 
ti) 

" g: 

e 
(ll 

� "' :,a "' C/l � � f 
., § 

" 
"tl - 0 

" " 
0 "tl g a :, " 0 

§ t· 
;. " "' "tl § :, � � "- " � �- i·i i 

., 

"' " § §. 
--- ;. a: " .., 

I I  
..,  

l'.I  :,  "-  ti)  
§  l  

0  
n  §  "  

:,  :,  �  :.:  

g.  ..,  "  ---  �- ti) :,: 0 .. § ii' i t 
! !  "  §  

>  t  §  g-  �  (ll  
n  

---  §  00  -  0 ..,  �  w  p,  ..,  �  ...  

---  �  § a  "  i  
tn  

i !  
C/l  ;p  "tl  a  _g  "tl  "-  er  �  er  ?,"  
"  §  �  "  

,,..  "  �  "  
.,  :,  

� §  ;-  "  .rn 
"- � .., 

i· 
C/l � § 1i' 0 "tl 

j· t 
er 0 � � :,a ;p ' a _,,.. 

:,: "' 1i' "tl C/l � 0 " " .., s .!l. :, 
ii! 

"tl 
§ f § 

f 
" r 
t .Cll § C/l 

� "' " ;;:: 

e. 6 
.. .c:: 

.., 
';? ';? ';? ';? 

.., .., � ';? ! I  "  "  "  &  &  &  &  &  &  
..,  ..,  er  er  er  ca  a  �  I  I  

a  
I  �  I  �  �  .,  �  .,  

5i  i  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  !  .,  .,  
i  

.,  �  i  
.,  �  .,  

"  "  �  "  �  0  0  0  0  0  ...  

i  
:,  :,  :,  :,  :,  :,  :,  :,  :,  

<  <  <  <  <  <  <  <  <  

...  

§- �  §- �  §- �  §-  �  §-  �  §-  �  §-  �  §-  �  §-  �  
J,:I  
:,0  

"  :,  0  "  i  O  "  i  O  "  :,  0  "  :,  0  �-i � " :, 0 " i O �-� � ::! " .!l. � " .!l. " �-i .§ 
.!l. � " .!l. � " .!l. � " �-i .§ "' 

a: FJi " i " " § " " § "' " i "' " "' " § " " i "' i t  C/l  "  C/l  "  �  a  C/l  "  �  a  C/l  §  a  en  "  en  "  en  "  :,:  �  � �  �  � � "  � �  � � "  :,:  "  :,:  �  
25  �  "tl  

25  Cl  
0  0  

5i  

g:  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  i,'  
"tl  

"'  
"tl  "tl  §  

"tl  "tl  "tl  
"'  OI  

i  
:,:  6  :,:  :,:  :,:  :,:  6  :,:  
0  0  0  0  0  0  

.  . . .  



2 
- 

... $) 

-- tl! !" 
" 2 

p' '!" ,., 
!' p. r ?" F tJ 

I 
.:: 0:, .., 0:, 

0 
" " " " ;,, 0:, 0:, 0:, tJ ::0 0:, .., 0:, s ;.o i;' 

r 
� i tl � 

§ f  "  §  0  "  "  I t  
'!  !l  �  �  �  

� i  
sr  (!.  Ill  

a [  [  ..!:::: " .., " .,, Ill § � ! �  !!l  "  
::0  ;.o  §  "  

"'  
..,  

"'  c  � §  §  ..,  2  §  g  
.§  0:,  :,  

5'  "  �  E.  "  a  �  �- :,:, � '< -- ;,: � i:; § §' - §· 
<!l § 

i 
;.o § j i  "  

I  
i �  "  §.  "  ;.o  §  

I  I  
"'  0  a  :,;  i  i  ;.o  §  "'  K  ;,o  §  �  0  "  �  �  "'  ;,:  [°§ :,-  :,  

i 
g � J i  "  UJ  

"  tJ  �  5'  a  �  §  "'  fen � 
f 

:g � § §.� § .., ;,: 0:, [ 
I 

g; " § .., 

"' " " t s 
" "' ,ta� -  �  ()  ;,,  !!l  ;,:  �  §  !!l  ..  

l 
.,, 

ell §  "  (!.  ..  .!l. t -a· g a 0:, § e, 

"' � � § ! 
tJ UJ .. § (!. 

� c.. 

a � § � §  ;.o  ]. ;.o "' 
I 

f:l "' o § � � P' 
- � § .0 0:, � 5' [ �  =  "'  
tn  

�  �  ;,:  

i  "  <II  �  §  �  r-  ti  

"  I  ;,:  �  
l  

:g  "'  
0  

jg.  .!l. ;g !!l :, 0:, > § � 
I "' "' § tJ § § �· 

! 
:,- 

',} "' 0 
tc l!: .. .., 

f;a 0:,  
{ "' ·"' "' 

l'l � c, 

" 
! 

0:, -'I Ill 2 § [ .., � § � 
.., .... 

� 
UJ :l1 ;.o � .0 0:, 

" 
§ -  a  

a  �  �  §  "'  �  �  "'  §  ,i  :"  §  -  
.fr  t:  Ill  s  

0:,  l'l  

"'  i  
,i  

t  §  c...  �  
..,  

l!:  §  §  ..  
Ill  "'  -  

"'  ;.o  ;,:  .::  s  ..,  §  ;,:  ;g  �  §  ;;::  
ft'  0:,  ;g  [  �  c  

�  
�  
"  

t  
.tJ -e 

"' s tJ t: • tJ 
" [ §. § 

.., � " ;,: .., 

; . 
� 

g_ 
l � _;,: " � " 

0 
"' 0:, .,, 

"' 
.., :, ;,: 

�· 
I 

!!l .., 
!'!. tJ " 

tJ 
.rn � § 

" "' " .. :, ;,: § :;. 

"' ;.o .., 

a rJJ 
[ 

;,: .., 

s ,;- � rJJ .,. 
"' :,· a 

" " "' g. � 
"' "' 

§ § 

§. ; � " :, :, 

"' 
�- 

§ 

� -I � � � � -I � -I -I -I 

I i  "  "  "  "  "  �  
I  

a-  a-  
�  

a-  a-  
�  �  

a-  
�  

.,.  .,.  .,.  .,.  .,.  
"'  �  t  t  t  t  

!!l  
t  

!!l  
t  t  

"'  
Ill  !l  ! �  

-  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  �  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  �  "'  l  "'  
6'  6'  I!.  6'  6'  I!.  I!.  "  6'  0  0  0  0  0  .i,.  >  
:,  :,  :,  :,  :,  tl  :,  tl  :,  tl  :,  gj  
<:  <:  <:  <:  <:  <:  <:  <:  <:  <:  <:  

&l  

§- �  §- �  §-  �  §'  �  §-  �  §'  �  §'  �  §-  �  §'  �  §'  �  §'  �  
tl!  
:a  

"  tl  tJ  "  ti  tJ  "  tl  tJ  "  ii  tJ  "  i  tJ  "  i  tJ  "  :,  tJ  "  :,  1:1  "  :,  tJ  .  i  tJ  "  :,  tJ  :a  ti  
.!l. � .. .!l. � .. �-� .§ .!l. " .!l. .. .!l. "' .!l. � "' .!l. � "' .!l.� .. .!l. " .!l. � l!: !'n .. § "' .. § "' .. § "' .. § "' .. § "' .. § 'd "' § "' .. i 'd .. § "' " .§ '" ! t  rJJ  ..  rJJ  ..  rJJ  §  ..  

rJJ  "  
rJJ  ..  rJJ  "'  rJJ  ..  rJJ  ..  tn  !!l  tn  "  tn  §  !!l  ;,:  �  rt  � �  �  � �  .. � �  rl  � �  rt  � �  rt  � �  rl  �  �  .. !:i � �  rl  �� t3 0 0  

1;; 

i:l 
1:1 tJ tJ tJ tJ 1:1 tJ tJ tJ 1:1 tJ .. 

" .., .., .., 

"' 
.., .., 

"' 
.., .., � "' "' a ;,:  ;,:  ;,:  ;,:  ;,:  ;,:  ;,:  ;,:  ;,:  ;,:  

1:1 tJ 1:1 0  tJ 0  tJ 0  0  0  tJ 
i 

.• 



?= <. 
z 

l" .. 

!=> 

... � !" 
... µ, ,. � !" 

'" 
... 

'" 
l'J 

'" 

I 
I c a: 

"" tIJ tIJ " 0  ;F  1  tIJ  tIJ  tIJ  �  8'  �  8'  
,... 

l'J 0 
:a § � " " 0 " § � 

[ - - IS' � ii [ 2 e: 

f ' [ 
� IS' 2 

z " 0 g- [ r:; 0 
iii 5· Cl Cl � " 

!lo a " Cl s " . ... ... § § -e e, (JJ ..... ...  

� g  e  -e  :,  

�  [.�  "  
IS'  t,  "  E  i  

... "  "  :,c  ,:1  ... ...  .....  c,  ,:1  "  :,  .:  "  "  "  
...  0  �  �- " � 

i 
[ a -:1 � [ 

... rl " � tl " a o (JJ " .§ rl 
o: " ,:) c.: a �· .... [ §  ,:)  .!:. � ! § !lo e: 

I 
" " § O jl § 

I 
" 

! �  
�  :,  o  "  tIJ  §  

f  
!!'  tIJ  §  �  !!'  §  x  "  �  �- � 0 :, c, 

1 �  .....  ,:1  "  §. "" ;g 
" " :,c e " � !lo ... 
-e � " � 0 

�- e: -e jl. � - 
o 

" tl! " l" i; 
[ [ 

.. "• 

s· § [ s :,c � �  "  �  ...  fl;!  �  �  e,  ::i  "  "  "  ! §  �  �  "  a  §  �  §  :,  IS'  rl  rn  rl  ...  c,  "  -  "  "  :e:  
..  .§  "  ii  f �  0  a  ii  [  �  

!  �  ...  z  s:  �  Cl  
...  a  "  -o  

l  
"·�- � � Cl " " § _:,, § "" - l g  �  rl  

�  r:;  "  
rn  

§  "  
""  

-e  ...  

8  �  
{  

>  tl  ...  l'J  §  (JJ  e:  �  a:  e:  §  ,:)  
ill  0  

I  
x  [  i  I  

�  tIJ  ""  -  "  c,  
§  "  l"  

'19. ... ,,, " " c::: � " � a: 
I :,, 

] �- i ] 
(JJ 

t "' 
l'J ... " � z rl tIJ " ... 

[ 0 e = - c, (JJ 
" 0 " " § :, � � 

" 
rl tIJ 'll tIJ 

s 
c, c, 

ll " � -:; � f 
§ a 8 -e i. § . '- > 

:,, 
J = 

... 
Cl f!l. tIJ 

:;l g 0 

i � § 
" 

:, ... IS' § d' e:. " tIJ :,, 

� g :, ... e: � [ -:; .. 

j c § § '1l 
i;, t .o 

" " z rl tIJ " :,, tIJ § tIJ tIJ � � "" 
g 

i d' " i 
�- 

] § :, 
i; tIJ 

* 
"" " ... 8 � !lo § ... 

" '1l § " tIJ :,, 

l 
§ � [ 

" 
0 .. 

§ " ii :,, -- 
'O " � '- � � :;l 

" 
Cl 

" § 'O � 
'1l � .. � l<1 �- I>' j " 

t, �- c, 
tIJ 

i 

..... � ..... � � � � � � i I i  "  "  "  ;.  ;.  ;.  ;.  ;.  "  "  ;.  
"  "  "  "'  i  

a  a  
i  

a  a  
i  �  i  i  el  Cl  Cl  Cl  ..  � �  

-  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  !  
i  "  "  "  "  e.  

..  
"  

..  

i  6'  6'  6'  6'  "  6'  6'  0  0  

""  >  
:,  :,  :,  :,  :,  t,  :,  :,  :,  :,  

i:i  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  &l  

...  
§' �  §'  �  §'  ij  §'  �  §'  ij  §'  ij  §'  �  §'  ij  §'  �  §'  �  �  
"  i  c,  "  lffl  c,  �-i c, .$. i c, " i c, " t, c, " t, c, " i c, " :, c, " :, c, ::l tl 
.!l. " � - I .§  .!l. " .!l. 11:l " a. gg " .!l. " a. g:: • .!l. Ki: " a: fn " § 'O " .§ �1 i "  §  'O  "  §  'O  "  §  'O  "  §  'O  " t  'O  

"  §  'O  (11  

! �  (JJ  "  (JJ  "  (JJ  §  "  rn  "  (JJ  "  rn  •  (JJ  "  �  a  (JJ  "  � �  rl  x  rl  � �  rl  x  rl  � �  rl  � �  rl  x �  "  � �  rl  � �  rl  
2l 2l 2l t 

;,: 

c, c, c, c, c, c, c, c, c, c, � 'tl  'tl  '1l  'tl  '1l  '1l  '1l  'tl  'tl  ... 
OI  � x x :,,  x :,,  x x x :,,  x c, c, c, c, c, c, c, c, c, c, ,. 

; 

:.,  ... 



0 

r 

f 

� 
... 

� � � � � � � c:I 

r i i  �  �  
&  &  

�  
&  

�  
C"  C"  C"  C"  1· "' [ !!'.. !!'.. [ [ i i Ill Ill " t �  

-  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  !  "'  i  "'  "  "'  i  "'  c::  c::  

"  !!.  6"  6"  6"  �  a  0  0  

"  
.,.  

i  
::,  ::,  ::,  ::,  ::,  ::,  ::,  

a  a  
<  <  <  <  <  <  <  

g:  �  � �  g:  �  g:  �  g:  �  g:  �  �  jf .: o ...,  jf .: o ...,  tll  
:u  

"  ::,  0  ffl. Im O !l.i O " ::, 0 " Im O a Im O lffl it i i i  t  
�  g  a  s:  ::!  ti  

.!!. 8:l " �i i "  .§  .!!. � " � - I .§  "  .§  �- 8:l "' � (II a: 1n " i ,; .. I " � 'g u, §  � ii:  Ul  §  �  �  � �  �  !!'..  Ul  §  "  �  !!'..  �  P4  � I !!'..  :,:  "  � � "  �  "  :,:  �  "'  �' § �  �  -c  
c3  §  "  !  0  0  

0  0  0  0  0  0  0  0  0  i  .,,  
'O  'O  'O  'O  'O  'O  'O  

"'  0\  ;  :,:  :,:  :,:  :,:  :,:  :,:  :,:  :,:  :,:  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  =  

i  



= = 

"' [ 
0 

� 
= 

0 

� 
Cl 

0 

� 
Cl 

t) 

� 
t) 



f' !'" "' ,, !" p. f' !'" !" 
..,, 

. ..  0  
:,  

3  OJ  ,,  
.2)  .,!!  �  .!,!  .!:,l  -  

,,  IQ  ,,  "O  "O  c  .!:,l  -  c  
ID  ID  -  

�  ..  ID  ID  ID  
"'  "'  

..  �  ::,  

:E  "'  
"O  ,,  Cl)  ,,  O  a.  ::,  ::,  ol  c:  C'  

"'  
c:  !!!. 

! "' "' ! !P. ii> ii> 
" 

ID .. CD .. ID .. ..  !P.  
..  ::,  ,,  en  "  'O  ii>  3  a,  ::,  "'  :,  "'  

::,  C'  !!!.  :,  
'O  s  s.  "'  'O  'O  .E.  

"'  
..  

r  
"'  "  "'"  

,,  ,,  ,,  ..  c.  IQ  

"'  "'  c:  
"'  

::,  !!!. c: 
"' "' 

c: ::, 

"' "' ::, ::, 
3 .. ..  ::,  ::,  

"  
ID  ..  

3  n  en  
"'  "'  ::,  a:,  ::,  3  "'  'iii' 

::,, 

�- "' 
,, 

"' "' 
::, '9. � c: !'l .. o' 

.,, CD c 
iil 

ID iil 
::, 

"' ii> 3 0 ;;: 5· 
.::,, O' 

::, "' 3 3' ! 3 3 "' "' 
::, 

::, 
"' 

:i:: ::, ::, 
"' 

ID 
iil' iil' "" c: "' 2: :, 

"' - " " 
::, 

"' � -e � s: 
,, 

� )> !!!. 'O :, 

" 3 ID !!t !!!. 
" 

:, 
::, c: � iii' en 

iil -u.,, � ::, 
-rt 

.::,, 

"' 3 
::, .. ID D> ti; 0 .. 

a: iii' .... 
;, !!!, 

"' iil 
c: 

3 - " "' "' ::, ::, CD 
.. - c: z Cl) 

.. ;, .... " c: "' " "' "' "' £ ID " .... !!!. ,, 
Q. ID 

.. !!t -· (J) @ _o � i': 3 i, 
::,, i': CD :: 'O c. 
3 

en .g- z  ..  ;;;· 
"' 

c. 
.. 

" 
:, 

a� " ;, 

"' . .  .. ;;: !!!. !il 
iil ID " >'I ::, 

'O ; .. 
::, 

c. � .. 
::, 

:,. 

"' "' !" Iii 
OJ 

e "' z 
I'll � 

I 
� 
ti 
I'll 

� 
� 

OJ ij 
iii' 
en .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ti , . ., 
" 

ID .. ID ID .. ID ID CD ID ID .. ID CD ID .. .. 

I - er er er er er er er er er er er er er er er er 
.... c: c: c: c: c: c: c: c: � � � � � " � !!!. ID 

"' "' "' "' "' "' "' "' iil' .. 
er " " " " " 

II) .. .. en en 
"' "' "' "' 

.. en c: 
"' "' 
t "' 

!: 
m m m m m m m m ij Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) "' "' "' 

en en en 
"' 

en 
.. .. ID ID ID ID ID ID .. 

ID ID .. ID m .. .. CD 

3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 

c c c: c: c: c: c: c: c ::, ::, :, :, ::, :, :, ::, 

.. 
"' 

., 

" " "' " " 
.. - - - - - - - - )> ti; )> )> )> )> )> ti; )> 

Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) (J) 
- - . . - . . . 

z z z z z z z z z 
< < < < < < < < 

.... ::! ::! ::! .... .... .... .... ::! 0 0 0 0 0 0 0 0 
c: c. c. c. c: c: c: c: c. ., 

"' "' "' "' 
II) II) II) 

"' "' 
II) II) II) II) II) 

"' 
.. 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' !!!. !!!. !!!. !!!. !!!. !!!. !!!. !!!. 
;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: 
CD .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ID 

Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 :, 
Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) '5 Cl) "'  

"'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "'"' "O  ..  "O  II)  -u II)  -u II)  "O  ..  "O  II)  "O  ..  ,, "' "O  ..  "O  ..  "O  ..  ,,  II)  -u .. ,, .. -u .. -u .. "O  ..  
o<E 0,5 o<E o.a O ,E  0 ,5  0'5 0 '5  0 '5  O ,E  o.s 0,5 O ,E  0 ,E  0 ,5  0,5 0 ,5  

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' c  c  c:  c:  c  c:  c:  c:  c:  c  c:  c  c:  c  c  c  c:  

"' "' "' "' "' "' "' "' 
2S 2S 

"' "' "' 2S "' 
2S 

"' 5· 5' 5· 5· 5' 5· 5· 5· :, ::, 5· 5· 5· :, 5' :, 5· 
ID .. .. m m .. .. CD .. ID ID CD CD CD ID CD .. 

.::,, .::,, .::,, .::,, .::,, .::,, ,:,, .::,, .::,, .::,, ,:,, .::,, ,:,, .::,, .::,, .::,, .::,, 
II) .. 

" 
II) .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ,, -u ,, -u ,, "O -u ,, "O ,, -u ,, ,, "O "O ,, "O 
Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: ;;: 



"" 

,.. 
I" p. � !" fl' 

,, 
,.. !D p. .. 

rn .!::) - 
0 0 0 (/) .!::) 0 

3 (/) z .2) � � .!::) - z � ,,. 

" 
� ;;;· .. .. c 

� 
:, 

"' 
!l. 

� 
� ;.. ;o 0 '§: "' "' � r- en en 

"' 
en = en II) II) .. 

� 
m 

II) .. II) II) c 
"" 

c .. 

"' 
II) c 

"' "' "' 
3 ... ... 'O .. 

c N c ... � "' 
:, � 

,. 
o � :i: 

.. .. c "ll .. 0 en ., 
c: 

II) ., 

'O ... "ll ., 
.. ::, iil 

c 

"' 
z 5. "' 

zr 5. c � I <> s. 2. Q. "ll ;;; .. 

"' "' 
r 

"' "' 
::, 

.. c Q. "O � c: II) Q. 
c 

" 
ju II) ::,. 

ju " "ll � 
:,. !!?. " <> ::, 3 " 3 Q. 

s 

" 
;;· ';j � 

... ::, ::, " 3· :::, � =r s: iil " II) !!!. :::, :::, 

"' 
,, 

)> "' "' iil ;,: 
:::, 0 ! 

3 
i -!: 

II) .. 
en 

.. ::, 
.. 

" 
"ll 

!!!. "' 
.., :::, 

"' 
:::, 

0 

"' 
'O " en 

II) .. z <O II) <>' ;;;· 
!!! II) iu" "ll :, c: 

:::, 

! "' "' 
:::, ::, 

.,;· :::, 
"' " "ll � "' 0 " ;,: "' 

s :r 
., 

::, 

" 
::i iii 

" "' )> II) <>' " II) Q. :::, c :::, 

"' 
-e 

Q. 
::, ::, 

0: "' 
... "' � 

o " 
.. 

=r "' II) 
;.' ID 

c II) :;; =r ::, 

"' 
II) 

3 
<O ., )> 

!!!. II) :::, II) II) (/) "ll 
;,: "ll 

::, er 

� 
rn z 

II) 

" nl <1) Q. 
II) <1) :, 

:::, 
:, 

.w. 3 � Q. "' 
II) 

"' ij; 
"" 

.. ::, 

" 
II) 

" 
II) 

""· "O ::, 

� 
a 'O 

II) c 
" II) ID 

0 � 
., 

:::, 
:, §!: :5: 

;;· !: 
z 

0 3' [. 
:::, )> 

'ij 
"ll II) 0 en 

:::, 3· z � cii 
- 

II) <>' 
en ID !!!. er 
II) 

,. 

t:!. 3' ., ai ::, Q. II) "' iil !!!. rn .. 
:::,. 

:::, ID 

g "' 2S .. iii :::, ... =r 
.. "ll c 

.::,. 
II) " 

::, 

"' "O II) 
.. :e 

"' !!!. 

i 
. .  

'@ 

"' .3! 

rn rn rn rn rn rn rn rn 
;;· iu" ;;· iu" ;;· iii' iii' ;;· 

... ... � ... ... ... ... ... ... � � 
., ., ., ., ., ., ., 

"' <1) .. .. .. .. .. .. <1) II) II) .. II) II) II) II) .. 

a a a a a a a a a a a - - - - - - - - 
!!!. .. !!!. !!!. c c c c c c c ... ... ... ... ... ... � ... 

.. iii II) .. "' "' "' "' "' "' "' 
<1) ID <1) <1) .. .. .. 

"' "' 
., ., .. II) .. .. .. II) .. a a a a a a a a 

c c c c c c: c c 

"' "' i:l" "' "' "' "' "' .. II) II) .. .. II) II) 

m m m 
en 

., ., ., (/) u, (/) (/) (/) (/) u, (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) 
.. � .. .. 

.. .. 

" 
<1) .. ID .. CD .. .. CD ID CD CD " 3 0 0 0 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

c ::, :::, ::, c c: c c c c c c: c: c: c c: c: c: c 
.. 

- - - 

.. .. .. Cl) II) II) II) II) .. .. II) II) II) II) .. 

)> )> )> )> )> )> � � � 
)> )> � 

)> )> 
� 

)> 
en 

- 
. . u, u, (/) u, u, (/) (/) en (/) u, 

z 
< < < 

z z z z z z z z z z z z z z z 

::! 0 0 0 ::! ::! ::! ::! ::! � ::! � ::! ::! g � ::! ... ::! 
Q. II) .. Cl) Q. Q. Q. Q. Q. Q. a. Q. Q. 0: Q. 
.. 'O 'O 'O .. II) .. .. II) II) .. II) .. .. II) .. II) II) .. 

"' 
!!l. !!!. !!l. 

"' "' "' "' 
,.. ,.. ,.. ,.. 

"' 
,.. 

"' 
,.. ,.. "' "' 

s: s: s: s: ;;:: ;: ;: ;: ;: ;: ;;:: s: s: ;;:: ;: ;;:: s: ;: ;;:: 
CD .. .. .. CD .. .. 

" 
.. .. .. .. CD .. .. .. .. .. .. 

::, 
(/) c5 en c5 (/) c5 

::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, :::, 
(/) c5 

::, ::, ::, ::, ::, :::, 

u,"' u,"' u,"' u,"' (/)  "' u,"' en"' (/)  "' (/)  "' u,"' (/)  "' u,"' u,"' (/)  "' (/)  "' 
;,:  "' ;,:  <O  

"' "' ;,:  "' ;,:  "' "' "' "' "' ;,:  "' �<g ;,: "' "' "' ;,: "' ;,: "' ;,:  CD  ;,: "' ;,:  CD  

"' "' 
;>< CD  ;,:  CD  

"ll .. "ll .. "ll II)  "ll II)  "ll .. -0 .. "O .. "ll .. -0 .. "ll .. -0 .. -0 II)  "ll .. "ll .. -0 .. "ll .. "ll II)  -0 .. 
Oc5 Oc5 Oc5 Oc5 Oc5 o.zl Oc5 o.zl Oc5 Oc5 Oc5 o.zl o.zl 0 15  Oc5 Oc5 o.5 o.zl Oc5 

<O <O 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' c: c: c c: c: c c c: c: c: c c: c: c: c c c: c: c: 

;,: 
2S ;,: ;,: ;,: ;,: ;,: ;,: "' 2S 2S 2S 2S 2S ;,: 2S ;,: 2S ;,: 

3· ::, 3· 3 3· 3· 3· 3 3· :::, ::, ::, ::, ::, 3 ::, 3· ::, 3· 
CD .. 

" 
.. 

" 
.. .. .. .. 11) .. 11) 11) .. .. .. .. CD 11) 

,::,. .::,. .::,. .::, . .::,. .::, . .::,, ,::, . ,::,. .::, . .::,. .::,, ,::, . ,::,. ,::,, 

""· 
.::,. .::,, .:, . 

II) II) .. .. .. II) .. .. II) .. .. .. .. II) II) .. II) II) II) 

rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn rn 

"' 
;,: 

"' "' 
;,: ;,: ;,: ;,: ;,: ;,: ;,: ;,: ;,: 

"' 
;,: 

"' 
;,: ;,: 

"' "' "ll "ll -0 "O "ll -0 -0 "ll "ll "ll ,, -0 "ll ,, "ll ,, "ll -0 "ll ,, 

(/) (/) (/) u, (/) u, (/) (/) u, (/) u, (/) (/) (/) u, (/) u, (/) (/) u, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

;;:: ;: ;: ;;:: ;: ;;:: ;:: ;:: ;;:: ;;:: ;;:: ;:: s: ;;:: ;;:: ;: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: 



"' "' ... 

!" l> � '!" ,.. 
!" p. ;;:: ,, 

c. p !'" !" .. '!" 
3 

c 
(/) a, ,, c t... s 

::, 

3' c c ,£? .!!:) � � � - 
;::: z 9. � 1 "O c 

" " "' "' "' "' - � 
e ;; ;.. :, s, .,. 

!:. !:. 
c Q. 'O ::I' iii " 

- .2: !!!. 
(/) (/) )> (/) (/) (/) ;;; .. 

" 
,, ::, 

.. c c ,I: c c c "' (/) "' 
cc 

iii 
"' 

,, 
.. "O 

"' !!?. "' "O m .. :, (D 

" e e .. e e e 
"O " - "' 

.. ::I' 
(D !!!. a, c :, ::, :, 

"' " 
.::::::! . �  .. ;;; .. 

:,. 
.. .. 

ii 
!!.! cc .. 

"' "' "' z "O a .i "' c  

!  
:,  «3  :,  ,,  

"C  :,  
"'  '"'  

m  8:  !!  "'  "'  
..  

;;;  ..  

"  ;;:  2  ::,  ..  �  �  ii,  

'"'  
..  :,  c  "'  -  

,,  
..  

::I'  cc  .:,. 'O ,I: cc ::, 

[ 
.. ::, .. .!:. 

:, ,, .. :, 
.. 

"' 
.. .. 

"' iii iii ::I' Q. "O «3 c - i3 ::, 

0 le [ "' 
::, c 

!!!. 
'O 

0 
.. "' "' 

.. � 3  cc  c.  

:,  !!!.  
..  ,,  iii  ..  ::,  ::,  :,  "'  3  a  "'  

..  

=ii  
..  ::,  cc  cc  

"  
..  3  0  0  

:,  
..  

"'  "  
::,  cc  ..  ..  )>  ::,  

'"'  
"O  ...  

ii;  
..  2  :,  ::,  i  -·"' iii'  � :,  .. 

" :,  -· .::,. 
tr 

c c. 
.. ;;; ::I' 3: 0. t... 

.. 

.. ::, .. ;;: )> .. ::, 
c .. cc :, s .. 0. "' 

:, .. 
3 

.. .. ::, c. 
21. 

::I' 
"' ::, 0 

:, ::I' .,.  ..  
..  ,r 

,, 
Q. 

,, 
=a 

.,. 
.. a 

"' ::, (D :, 'O .. 
" 

::, 

"' 
<- 

... ::, 
3 

0 cc !!?. 
3 "' 

::, .. .,. .. 

0 !!!. 
:, 

0 cc (/) :, 

"' � 
.,. cc "' )> 

if 
.. - "' .. 

� " 
.. !!!. ::, 

" 
.. 

3 J!. iii 
3- 

:, .. iii 
::, 

"' 0 ::I' 
" 

:, - "" "' "' 
.. 0 

" " 
c .. ;;;· 

" 
::, 0. ::, 

"' 3. 
.,. ::, 

i 
::, .,, 

- " 
"' ;;;· !!!. ;;; .. � ::I' .,, 
w .. 

" 
ii, .. - "' :,, :, ::, 0 

- ::, 

"' !!.! 
c. a, ;::: !!t .. 
.. <D 

"' 
c .. 

! !!!. ii, iii z - :, 
.. "' c 3 

;;;· 
!:a.--· 

"' 
::, 

- "' "O 

"' 
::, -· 

" - "'  ..  c.  c.  �  ..  
c  ,,  ::I'  c.  
c  ..  

�  ,..  .  �  ..  
::,  ..  ..  

:c  
�� 

c 
.. ::I'  

� ? "' 0.  ..  
3 .. .:,, 

,, 
::, _ .. 

.. ;;: 0 
"' s-s· .. 

:e "' " !!!. "' �  -  .,.  
)>  ..  
:,  :,  
m e  
�  "'  
c !!l  
:,  -  
:.  

...  ...  ';;}  ...  ';;}  ...  ...  ti}  ...  ';;}  ...  ...  ...  ...  ...  ...  
..  

"  
..  ..  ..  ID  "  ..  <D  ID  (D  CD  

a,  a,  a,  a,  a,  a,  a-  a-  a-  a-  a-  a-  a,  a-  a-  a-  
c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  !!!.  �  �  c  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  ..  "'  ..  "'  ..  ..  ..  

"  "'  ..  ..  ..  ..  ..  
"'  "'  "'  "'  

m  
m  

(/)  m  (/)  (/)  (/)  (/)  (/)  (/)  (/)  (/)  (f)  (f)  m  "'  
(/)  

..  
"'  

CD  ..  "'  ..  ..  ..  CD  ..  ..  (D  "'  "'  
(D  

"  3  !!  3  3  3  3  3  3  3  3  3  3  
CD  m  0  3  

c  0  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  
0  0  ::,  

c  

"'  
:,  ..  

"'  
..  

"'  
..  

"'  ..  ..  ..  
"  

::,  ::,  ..  
-  

)>  -  li  i  li  
)>  )>  )>  

li  
)>  )>  )>  

-  -  li  (/)  (/)  (f)  (f)  (/)  (/)  (f)  

<  
-  

z  -  z  z  z  z  z  z  z  z  z  -  
<  

z  

::!  0  ...  ::!  ::!  ::!  ::!  ::!  ::!  ::!  ::!  ::!  0  0  0  ::!  
0.  ..  c:  c.  0.  0.  c.  0.  c.  c.  0.  c.  "'  "'  "'  0.  

"'  
"C  ..  

"'  "'  "'  "'  "'  
..  

"  "  "  
.,,  

'O  'O  

"  "'  !!!.  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  
!!!.  !!!.  !!!.  "'  ;;:  ;;:  ;;:  ;:::  ;;:  ;:::  ;;:  ;;:  ;:::  ;;:  ;:::  ;;:  ;:::  ;;:  ;:::  ;:::  

m  CD  CD  

"  
(D  "  ..  ..  ..  CD  ..  ..  CD  CD  CD  ..  

::,  
(f)  <5  

:,  ::,  ::,  ::,  ::,  ::,  ::,  ::,  (/)  <5  
::,  

(/)  <5  (/)  <5  (1),5 
:, 

(/) "' (/)"' (/) cc (/) cc (/)  "' (/)  "' (/)  "' (/)  "' (/)  "' (/)  "' (/)  "' 
"'"' "' "' "'"' "' "' "' "' ,:j� "' "' 

"'cc "'cc "'cc "'cc "'cc "'cc "' "' "'cc "' "' .,, "' ,, "' ,, "' .,, .. .,, .. 
"O " ,, " "U " "U " ,, "' "U .. -0 " -0 "'  "U "'  ,,  "'  

0<5 0 ,5  0,5 0 <5  0 ,5  0<5 0,5 0,5 0,5 0,5 0 <5  0<5 0,5 0,5 0<5 0<5 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' cc "' "' "' 
cc cc 

c c c c c c c c c c c c c c c c 

"' "' "' "' 
25 

"' "' "' 
25 

"' "' "' "' 
25 

"' "' :, ;;· ;;· ;;· ::, ;;· ;;· ;;· ::, :, ;;· ;;· ;;· :, ;;· ;;· 
.. m <D ID <D .. .. ID .. <D CD m .. ID .. .. 
.:,, .:,. .:,. .:, . .:,, .:> . .:,. .:,. .:> . .:, . .:>. .::,. 

= .:>. .:> • = 

"' "' 
.. 

"' "' "' "' 
.. .. 

"' "' "' "' "' "' "' 

a, a, a, (D a, (D (D a, (D (D a, a, a, a, a, 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ,, ,, -0 ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, "U 
(/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (f) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
;::: ;::: ;:: ;:: ;:: ;::: ;;: ;:: ;::: ;;: ;;:: ;:: ;::: ;::: ;;:: 



.... 

� ,.. � ?- i' !"' !" "' 
=r cp CD 

- 
� ?- i' !"' 

a, a, a, a, a, a, a, ! a, a, ... .!:! .t; � 0 o o o C) 
CD .. .. .. .. .. .. .. 

"' "' - - 0 
a a a §: ;. ;. ;. ;. ;. ;. ;. 

1f 
;. ;. ;,; r- 

"' 
c "' DJ .. .. .. .. .. .. .. .. !P. 

.. 

"' "' 
c: 

Q )> (/) a, 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' -e .. 3 
iii <O £ ii, .. 

"' 
'" '" '" 

iii s .. .. "O 
"' iii 

0 ::, 

"' 
c 

"' "' .. iil "' "l) 
"' ::, � 

::, 

� � a � :, m 

"' ::, ::, "' "' 
a !!l .. .= � 

iii iii .. 
::, "O 

"' 9. ::, .. 
-i 

::, 
o "O "' "' "O !I.!. 

::, 
::, ::, ::, ::, ::, ::, 

"' 
c: "' 

.. 
.. !P. .. "O 

a IC "' "' "' 
IC 

"' "' "' 2 
I. 

::, �. .. .. c: ::, 
"' "O r- r- i;;- r- r r: .. 

"' 
"O .. ::, "O 

"' "' � -i 
.. m .. � .. 

� 
.. "' "' 0 

.. 
a 

<O 
.. .. '< -e � '< � ::, ::, "O ::, c: ::, 
=r 

3 .. .. .. .. .. CD <O iS 
::, "' ::, ::, ::, ::, ::, ::, 

"' 
:, 

:,. 
CD 

"' 
<O c: 

e- :, .. 

"' 
:, 

(1) .. .. .. .. .. .. 

"' 
c. 3 ::, .. .. 

.. ::, :, ::, ::, ::, ::, :, .. "' 'C "O ::, 
::,, 

.. =r ;;;· ? 
.. "O "O a, -i a, "O .. :, 

.. .. .. 
(1) (1) z 

:, 
(1) .. .. .. "O (1) ;;, 0 :, !I.!. !I.! . � "' "' 

o 

3l "' "' a e- c.. 3 
.. .. iii" 

.. 

"' 
c 

� .. 
c: 

c: (/) :, 

"' 
"O 

:, "O "O � .. =· .. iii' ::, !!!. CD 
a !!!. iii 

"' 
.. Gl !!l 3 !ll 

a, 
!!!. :, "' :,' "O 

"' 
.. ::, 

.. � m' 0 3 
.. c "' 

:,, ;;; '< 0 C/l :, 

iii s 
.. 

"' "' .. -i 
"O 

.. 5' 0 "O a, '< .. � :,, !!!. 
::, 

"' 
.. CD .. e, r 

"' "' 
.. 

eI "' ::, 

� ;,; iii m � 3 
5· 

:, "' 2 '? c. 
3 

"' "' 
::, 

"' 3 "O 5· .. 
=r .. 

"' iii" "O "O ;;; 
.. ::, .. 

"' 
.. 

"' 
m 

.a 5' =r .. :, 

"' Jl "' E;_ 
.. =r "' 

:, .. 
.. 

"' 
:, !!!. "' "' 

::, 

.. <O !!!. =r 
::, !!!. 

.. 
II) .. 

::, 
!I.!. a. 

"' 
::, 

.. .. "O 
0 

iii" 
::, 

al "' :, 

-i "' c "O :, .. 
.. .. :. 3 "' :, 

c. !!!. "' c. 

i 
.. 5' 
c.. .. 

.. "' 
"' ;,; 
.. 

� 

� -i -i -i � � -i -i 

i 
-i � -i -i -i -i -i -i � � 

"' 
.. 

"' "' 
.. 

"' 
.. "' "' "' "' 

m 

a, a, a, a, a, a, a, a, a, a, a, a, a, a, a, a, a, a, 
c c: c: c c c c: c c: c c c c c: c: c c c c: 

"' "' "' 
,.. ,.. ,.. � ,.. ,.. � ,.. ,.. ,.. 

"' "' "' � "' 
,.. 

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

C/l C/l C/l (/) (/) C/l C/l C/l C/l (/) C/l C/l C/l C/l C/l C/l C/l (/) 
fC 

"' "' m .. 

"' 
.. 

"' "' 
.. 

"' "' 
<O 

"' "' 
.. 

"' 
.. "' 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

c c c c c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: 
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

� )> )> )> � )> � )> )> )> � )> )> )> )> )> )> )> )> 
C/l (/) C/l (/) C/l (/) C/l C/l C/l (/) C/l C/l C/l C/l (/) 

z z z z z z z z z z z z z z z z z z z 

::I -i -i -i -i -i -i -i ::I ::I ::I ::I ::I -i ::I -i -i ::I ::I 
c. c: c: c: c: c: c: c: c. c. c. 0. c. c: 0. c: c: c. c. 
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 
,.. ,.. ,.. ,.. 

"' "' 
,.. ,.. ,.. 

"' 
,.. ,.. 

"' 
,.. 

"' 
,.. ,.. ,.. ,.. 

;:: ;:: ;:: ;:: ;;:: ;;:: ;:: ;;:: ;;:: ;:: ;;:: ;;:: ;:: ;;:: ;;:: ;:: ;;:: ;:: ;:: 

"' "' "' "' "' 
.. .. .. m 

"' "' "' "' "' 
.. .. .. 

"' 
.. 

:, ::, :, :, ::, :, :, :, :, :, :, ::, (/) .g ::, :, ::, ::, ::, ::, 

C/l "' C/l <O (/) "' (/) <O (/) <O (/) "' (/) "' (/) "' en co (/) co en t0 (I) (C (/) "' (/) "' (/) "' C/l "' C/l <O C/l "' 
"' <O  

"' "' "' "' "' "' ;,;  "' "' "' "' "' 
"' <O  ""(C ;;,;;: co :,;:<e :;1\ UJ  

;,; "' "' <O  "' "' 
"' <O  "' <O  

"' "' "'"' "O .. "O .. "O .. "O .. "O .. "O .. "O .. "O .. -0 DJ "'U O> ""0 DI -0 O> "O .. "O .. "O .. "O .. "O .. "O .. "O .. 
0,S 0,S 0 ,S  0,S 0,S 0,S 0.5 0.5 ocS o<5 o!E o� 0,5 0,5 0.5 O ,S  0.S O,S 0 .S  

"' "' "' "' "' "' "' "' 
<O  

"' 
<O  

"' "' <O  <O  <O  <O  "' <O  
c  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  

"' "' "' "' ZS ZS "' ZS "' ZS ZS "' "' "' "' 
ZS "' "' 

ZS 
5· 5· 5· 5' ::, ::, 5' ::, 5' ::, ::, 5' 5' 5· 5' :, 5· 5· :, 

(1) 

"' "' "' "' "' "' "' 
(1) 

"' "' "' "' 
.. .. 

"' "' "' 
(1) 

.::,, .::,, .:,, .::,, .:,, .:,, .:,, .:,, .:,, .::,, .:,, .:::,, .::,, .::, . .:, . .:,, .:, . .::,, .:::,, 
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

a, a, a, a, a, a, a, w a, a, a, a, w w w w a, a, a, 

9 "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' 9 "' "O "O "O "O "O "O "O "O "O "O "O "l) "O "O "O "O "O 
C/l C/l C/l (/) (/) (/) (/) (/) C/l (/) C/l (/) (/) (/) C/l (/) (/) C/l C/l 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
;;:: ;:: ;:: ;:: ;;:: ;:: ;;:: ;;:: ;:: ;;:: ;::: ;:: ;;:: ;:: ;:: ;:: ;::: ;:: ;:: 



.. .. 
co .. .. 0 

.,, 
0 :, ? r- ?" = 'P 

,.. 
!' fl- !' ?" !" 

aJ 
.,, 

c 
.,, 

-e 
.. .. .. .. .. 

U) U) m U) U) U) U) ;. "' 5. i 3 .,, U) U) U) U) :i: U) z z rn .. ;:,; ;:,; .. ;:,; ;:,; ;:,; ;:,; .. c ;:,; ;:,; ;:,; .. ;:,; 
� � 

.. 
.. 

! 
.,, er 

"U i 
- � � ;.. 

.. 
.. � 

.. 

:i: 0 "U .,, 
"U Ill .. ;:,; "U "U "U 3- .. c c .. .. .. :, - .. .. .. .. 

.. 
.,, 

E 3 
i3- 

,.. 

?:' "' -a �. 
:, = .,,  :,  :,  :,  1l  :,  "U  1l  

"'  
..  er  

.,,.  
..  

c  ,..  11)  
..  ..  ..  ol  ..  ..  :,  

"  
9,  ;;· (Q 

!!l 3 
Ill 

2. <O :, "' ;;i :, (;;' :, .. :, 

"' :, 3 Ill :, .. ;;, Ill .. .. 3- 
iil 

0. 0. :, .. :, <O :, !!!. !!!. 0 0. 
ul 

.. 

c .. c .. 

" 
<O "' 

,.. c 
"' 

.E . <O Ill 3 
iil 

.. .. :, 
.. 

:, 
.. ::r ::r ,.. !!!. .. 

.. ,.. ,.. .E. "C .. 0 :, .. 

:, c:... "U � 
.. .. 

� 
.. 

:, :, .. 
iii' 

� 
c 

" 
a :, ::!: ::, i 

12 .. " ';j ::, :, 

" 
"U iii 

:, 
.. :, 

"' 
c 

.. 

"' er 3 :, .. ;:: ;:,; :, ::, 
.. 

0. ::, 
"' 

CD 

"C � 
.. :, � § :, :, Ill 

:, 
.. 

::, 
=a 

z -e :, .. .. .. 

.. :,. <O 0. ;:: <O 
"' 

)> 
"' 

0 "ii 
.. a. 

a. Et :!: 
,.. 

� 
,.. <O II> iii' .. .. ,.. 

" U) .. )> 
.. ::, )> .. 

.. !!. 

" "' 
c � ';i iii' iii' a 

;::,. 0. <O "C ::, = � II> ;:,; z ::r U) .:,, ::, :, ,.. 
a �i' II> 0. .. .,, ';j 

.. c .. <O ::r 3 
"' 

.. z ::, � iil )> "C 
:, !!?. 

.:,, II> er .. ,.. ,.. Ill ;:,; � 
II> II> :, II> ;:,; 

- "' 
::, 11) ::, 

.. c :, 
.. :, §· z 'fl 11 .. :, 

!!!. 
c .. :, 

3 z :, .:,, c II> 

"' 
� 

Et 
9, II> .. !!?. II> 

,.. 

" 
.. II> 

"' 
';i ! :c .,, .. :, "C :, 

"' 
:, :, 

<O i 
::, .. .. 

c 0 II> .. 
;:,; ,.. CD ::, iii' 

"' II> iil 3 -; 
.. ::, � .;;· c .. 

3 
.,, .,, 

"§'. rl 
g <O "C 

.,, z 
.. .. :, II> .. .. .. .. ::, 

!!?. ;;· 
� 3- 

� 
iii' 

:, CD :, ::, 
(II :, .. :, 

(II 
II> )> 

.. 
rn ';i iil i:' i:' 

:, 
U) 6 i3. .. ;:,; CD :, ::, 

!!?. iii' :, .. 
"' :, z :, 0. 

z !!. c 
0. a. 

0. c m c ,.. ::,, 
<'!'. c:... 

m c:... 
er .. 

m er 

iii !!!. 
:, II> 

gi 
:, 

Q. 

2 II> 

<I: 
:, 

c U) 

iil 
c 

"' 
21. 

,, 
"U c .. :, 
3 <O 

"' "' a !!!. 
:, II> 
!!. II> 

:, 

-; -; -; 'ii} 'ii} -; -; -; -; -; -; 'ii} -; -; -; -; 'ii} -; -; 'ii} -; 
(1) .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- i3- i3- a- i3- i3- i3- a- i3- a- a- 
c c c c c c c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: � � ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. 

� ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. 

II> II> .. II> .. .. .. II> .. .. .. II> II> .. .. .. .. .. 

"' 
.. 

U) U) U) U) (J) (J) (J) U) (J) U) (J) (J) (J) U) U) (J) U) (J) (J) m m 
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. (II 

"' 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 .. .. 

c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c c: c: a a 
.. .. .. II> II> II> II> II> II> .. II> II> .. II> II> .. II> .. .. 

:, :, 

i'n 
)> )> 

i'n 
)> )> )> 

i'n 
)> 

i'n 
)> )> )> )> )> )> )> )> )> . . 

U) U) (J) (J) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) 
z z z z z z z z z z z z z z z z z z z - - 

-; ::! ::! ::! ::! � ::! ::! ::! ::! -; ::! ::! ::1 -; -; ::1 ::! ::1 
-; 0 

a: 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. a: 0. 0. 0. a: a: 0. 0. 0. a: .. 

.. II> .. .. .. .. II> .. .. II> .. II> .. .. .. .. II> .. .. .. 
.,, 

,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. II> 

- ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: 
.. " CD .. (1) (1) (1) 

" " .. CD .. 

" " 
.. .. .. .. .. .. .. 

:, :, :, :, :, :, :, 
(J) .5 

:, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, u,.g u,,5 U)"' U) <O en (C en <e (J) "' en (C m (C en cc en cc U) <O  (J)  "'  (J)  "'  U)  <O  U)"' U) "'  (J)  "'  U) "'  U) "'  
;:,; "' ;:,;  <O  :,r;:cc ;,:;<0 ;:,; "' ;,;;:cc :;,;; cc  ;:,;  (Q  ::;,;;:  lQ  ;::,;;:  (C  ;:,;  "' ;:,;  <O  ;:,;  <O  ;:,;  <O  ;:,;  <O  ;:,;  <O  ;:,;  <O  ;:,;  <O  ;:,;  "' ;:,;  <O  ;:,;  <O  
"U  ..  "U  II>  ""D  m  "'O m  "U  ..  ""D m -u n>  "U  ..  ""D  m  "'U m  1l  II>  .,,  ..  1l  II>  "U  II>  .,,  ..  "U  II>  "U  II>  "U  II>  "U  ..  "U  II>  "U  ..  
0.5 0.5 06 o,g 0.5 ocE o IS 0 .5  ot5 o� 0 .5  o .a  o ca  0 .5  0 .5  0.5 o.5 0.5 a .a  Oc5 0 ,5  

<O  <O  <O  <O  
"' 

<O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  (Q  <O  c:  c:  c:  c:  c:  c c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c:  c  
;:,;  ;:,;  ZS ;:,;  ;:,;  ZS "' ;:,;  ;:,;  ;:,;  ;:,;  ;:,;  ;:,;  ;:,;  ;:,;  ;:,;  ;:,;  ;:,;  ZS ;:,;  ;:,;  
;;· ;;· :, ;;· ;;· :, ;;· :, ;;· :, :, 5· ;;· :, ;;· ;;· :, :, :, ;;· 5· 
.. CD .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

" 
.. .. 

.:,, .::, . .:,, .:,, .::,. .:,, .:,, .::,. .::,, .:,, .::,. .:, . .:,, .:,, .:, . .:,, .:,, .::, . .:,, .:,, .::, . 
.. .. .. II> II> .. .. II> .. II> 

" 
.. .. .. .. .. .. .. .. .. II> 

OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ rn OJ OJ rn rn OJ rn rn rn OJ OJ rn OJ 
;:,; ;:,; ;:,; ;:,; ;:,; ;:,; 

"' ;:,; ;:,; ;:,; ;:,; ;:,; ;:,; ;:,; ;:,; ;:,; 

"' 
;:,; ;:,; ;:,; ;:,; 

"U "U .,, "U "U 1l "U "U "U .,, 
"U "U .,, "U "U "U "U "U "U "U "U 

U) (J) U) U) U) (J) U) U) (J) U) (J) U) (J) (J) (J) (J) U) (J) U) (J) U) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: ;:: 



f-- 
::, 3 

= 
,.. 

1:, :,- 
"' 

CD c. n C" .. 
? � ,.. = :,- 

"' "' 
CD c. n C" .. 

N -e x 

" 
< c 

- 
V> � .,, 

;,;: en en (/) en ,, (/) en en (/) 0:, � � (/) en en (/) en en en en en (/) (/) 
.. c c c c .. c c c c .. c c ;,;: c c ;,;: ;,;: ;,;: ;,;: ;,;: ;,;: ::,. a a a a ::, 

a a a a 3, .. 

a a a a c 

* 
::, .. ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, 

.. ,, 
ti: -l ,, ;,;: ;,;: ;,;: ;,;: ,, ,, ;,;: 

z "O 
.. ;,;: ;,;: .. CD (D .. CD C1) 

.. c "O )> 0 (D ::, 3 3 :, 
3 3 :, 

:, CD 

* * * 
a .. n ii, ;;;, � "' a "' "' 

.. :, CD 3 .. 
CD 3 .. 3 "' iD 0- 0- 

!!!. 
C" C" 

i 0. 0:, .. :, :,- .. (1) (D (1) (1) .. 
.. !!?. 

0- iil iil iil iil iil s, 
a � 

.. .. 
iil iil 3- 3- ::i' 0- :,. (1) <1) )> 0 ;;;, a .. 

� 
"O 

i 
:, :, :, :, :, :,- ,, ,;· :, :, <1) <1) ID D) .. ::, 

<1) ti: CD 

"' 
CD CD 

"' 
0 ,, ::, 

(D .. .;· 
"' "' a E, 

::, V> ::, 

.a ::, D) 

£ 
.. .. .. ::, <1) 

i. 
::, ::, .. .. 

.. 
c 

;,;: 
::, 

:,- ::, ::, ::, ::, .. 
::, c -i ::, :, .. .. 

)> ::, <1) 

ii, 0:, c ::,. 

"' tl, z en .. 
3 :c ;,;: ,, s:: s:: .. .. ;,;: ,, ::, ::, 0. :, 

c :, CD D) :, "' z .. :, .. 
iii 

(D <1) � s:: 3 3 .. (D en V> 
"' 

0- 
ii, ,.. � z CD :,. � � :, :, (D a 3 3 (D (D 

-l :, (1) ;,;: c. ,r "' 
.. C" <... 

"' 
!!l (D 

"' 
5· 

!!!. a � !!!. a 

l 
3 .. "' 

c 
0. r- :, 

,, 

"' CD m !!!. CD :, 
c <... :, "' 

a .. 

5: 0 .. CD 
,.. 

CD ;,;: !l, -i :, .. 
CD 

.. :, .. .. � !!!. 
"' 

=>. 

.. � .. ;;;, a !!!. CD en .. .. iir iir ii, !!!. iir 1: )> c 
:,- )> c ,, 

a z 
,.. 

� .. ::, 
iil :, 

� .. g. :, 0 .. 
:, 

3 
c en .. 

g .g :, ,, c .a "' "O 
:, )> ;.; z 0 a- 

:, 
:, :, CD ;,;: en .a .. C1) r- G) .. ii, .. � 

.. ii, 
)> 

"· 
c 

�: ;,;: 
,, 

:, 

i: 
CD z :, .. � (/) .. :,- 

c 0. ii, 
'< '€. :, 

z 
� 

c 
:, 

a: ,, .. :,- D) ;;;, .. 0:, CD 
z V> V> ;;;, D) � il1. :, n 

a CD .. c -a "' 
!:. 

,.. 

CD ,.. 
V> 

5· .. :, .. 

C1) .. 
:, :, 

!!. 
)> a. ;;;, 

iii 
..,. 

:,. ii, !!!. en 5· :, (D 

z � D) 
,.. 

a. a. "' .:, . 
.. .. .;· m :, ,.. 

,.. 
.. :, 

<... :, CD .. 

.. ,.. :, 
a ;;r. 

!!!. 
!!!. ii, 

V> 
.. :, C1) 
::, 

'€. a 

n .. 
CD 

!:. !!!. 
;;;, ,, 

.!!! • 
.. 

a 

!!!. 
z 
(1) 

"' .. 
iil 

-i -l -l -l � -i -l -i -l -l 

i � � -l -l -i -l -i -l -l -l -i -l -l 
C1) <1) .. <1) ID (D C1) C1) .. (D CD .. .. (D .. (!) CD C1) .. CD 

a a a a a a a a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- 
c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 
,,,. ,.. ,.. ,,,. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. 

£ 
,.. ,.. ,.. ,,,. ,.. ,,,. ,.. 

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

en (/) en (/) en en en (/) en en (/) en en (/) en en en en en en (/) en en en 
CD CD (D <1) (D .. CD <1) (D (D (1) co (D co (D (D (D <1) (1) (!) CD (D co .. 

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

ili ili ili ili 
)> )> )> 

ili ili ili 
)> 

ili ili 
)> )> )> )> 

ili ili tl, ili ili ili ili (/) en en en en (/) en en 
z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z 

::! ::! ::! -l -l -l ::! ::! ::! ::! ::! ::! ::! -l ::! ::! ::! ::! � g ::! ::! ::! ::! 
a. 0. a. a: a: a: a. Q. a. Q. Q. Q. Q. a: Q. Q. Q. c. a. a. a. c. 
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

"" "" "" 
,.. 

"" 
,,,. ,.. 

"'" 
,,,. ,.. ,.. ,,,. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. 

"" "" "'" "" "" 
,.. 

s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: ;;:: s:: s:: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: s:: ;;:: ;;:: ;;:: 
(D (D (D (D (D (D .. <1) (D (D <1) CD (D (D <1) co co .. <1) CD (D (D (D <1) 

:, :, :, 
en c5 en c5 enc5 (/) c5 

:, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, (/) c5 
:, :, :, :, 

en"' en"' en CD  (/)  "' encc (/)  CD  (/)  "' en"' en"' (/)  CD  (/)  "' en"' (/)  CD  en"' en"' (/)  "' en"' en CD  en"' 
;,;: "' ;,;: "' ;,;: "' ;,;: "' ;,;:<O ;,;:<O ;,;: "' ;,;: "' ;,;: "' ;,;:cc ;,;:<O ;,;:cc ;,;:cc ;,;:cc ;,;: "' ;,;:  CD  ;,;:cc ;,;:<0 ;,;: "' ;,;: "' ;,;: "' ;,;:  CD  ;,;: "' ;,;: "' ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, m ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. ,, .. 

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

"' 
<O  CD  

"' 
CD  

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  

;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  ;,;:  25 25 25 25 25 ;,;:  ;,;:  
"' "' 

;,;:  
5· :r 5· :r 5· 5· :r 5· 5· 5· :r 5· 5· :r :, :, :, :, :, 5· 5· 5· 5· 5· 
(D (D (D CD <1) <1) (D (D <1) (D <1) <1) co (D 

"' "' "' 
<1) CD CD (D (D (D CD 

.:,. .::, . .:,. .:, . .:, . .:,. .:,. .:,. .:,. .:, . .:, . .:, . .:, . .:,, .:, . .:,, .::, . .:,, .::, . .::, . .:, . .:,, 
""· 

.:,. 

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. m .. .. .. 

0:, ID ID 0:, ID 0:, ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID 0:, ID ID ID ID ID 

"' 
;,;: 

"' 
;,;: ;,;: ;,;: ;,;: 

"' 
;,;: ;,;: ;,;: ;,;: ;,;: ;,;: ;,;: ;,;: 

"' 
;,;: 

"' "' 
;,;: 

"' "' 
;,;: 

,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, 
en en (/) en en en en en en en en en en (/) en en en en (/) (/) en en en en 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cl 

s:: s:: s: s: s: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: s: ;;:: s:: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: s: ;;:: ;;:: 



.. .. .. 
... .. N 

i' !"' ?" ?' i' !"' ?" ?' i' 
c ;:: "' cl 

-" "Cl 0 

= !" .p '!" 0 
;. ;,; ;,; ;,; ;. ;,; (/) 

"' 
;. ;,; (/) en (/) (/) en 

i 
.. .. .. en 
.. � � � .. .. .. c .. ;,; .. c ;,; c ;,; ;,; 

"Cl 
,.. -e -0 

ii1 ii1 ... 
c: c c 

... .. 

!!. � ... ..., .. 
..., ..., "O .. 

!" !" !" ::.- 
.. 

"' ii, "' "' 
ii, "O "' ..., "' "' - iii :!' :!' � iii .. 

"- i 
:, :, :, :, 

en en :,_ 0 .. "' "' "' " .. 

"' "' 
.. "' 3 .. ::,. .. 3 "' 0 

.. .. 
0 

;,; :, 
0 E- .. 

� 3 :, a 
ol � � � ii 

..., 0 
� ii 

:, .. -e 
"' 

"Cl 

0 .. iil !!!. C" ,.. 

s- "' ,.. 
:, ;,; ;,; ;,; :, .. :, ,!'. .. ::, .. !!!. !!!. CD a .. .. 

"' iil � "' 
., ::, ::, 

.. c c .. .. 

� 
:, ,.. CD .. 

- :, c :, ::.- 
m :, Cl> .. 

::, ..., 
!" !" !" ;,; c 

"O 3 ::, "Cl 

"' ;,; ... ... � ::, 
.. 

.. ?: )> )> .!!! • 
.. "Cl 

.!!!. "' 
C" 

i 
c. :::, 

"Cl :::, :, C" � ;,; "' 
lll, .. 

.. 

"' "' "' 
.. c .. c 

:,_ 
.. C" "Cl C" 

"' 
c... 

,.. 

ii, "' "' "' 
;,; :, 

"' c: 
a � l?. 

.. 

rt a "Cl c. Cl> .. .. .. 

- 
.. 

!!!. c C" C" ::, 

ii' 
.. .. C" )> � :::, c z .. iil 

.. a "O 
.. 

;,; ;,; 0 r- "Cl .. 0 ::, "' 
(/) 

.. 

"' .. 0 "O ..., S" � !!!. "' .. !!!. z :::, "' 3 c ::0 :, 

"' 
.. 

"' 
Q, 

)> Q, 
.. 

£?: p 0 'ai c ::, ii iil 
:,. 

(/) �. 
!: r 'il ::.- "' z c 

r c. c .. "' 
.. 

� .. .. � C" � 
:, 

iil 3 .. ;; 
Cl> "' :, ..., 

!!!. !!l. '< )> � 
:,. 

.. :, 
)> 

.. 

z ;; 
:, 

� 
iil (/) !!!. 

::r z 
0 ,.. ;; 

(/) c. 
r 

.. .. 
c 

c "' .; ,.. 

;;: 
ii :, 
::.- .. 

0 3 
)> CD 

:, 
0 
.. 

0 
:, 
,.. 

.. 
:, 

Q, 
:,. 

"' "' C" 
.. 

"' !!!. 

� -I -I .... .... � � � .... � -I -I � .... -I -I 
.. 

"' "' "' "' "' "' "' " 
CD 

a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- a- 
c c c c c c c c: c c c: c c c: c c 
,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. 

£ £ 
,.. 

£ 
,.. ,.. 

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

(/) (/) en en en en en en 
Cl> CD 

"' 
.. 

"' "' "' 
.. 

3 3 3 3 3 3 3 3 
c c: c: c: c c: c c 
.. .. .. .. .. .. .. .. 

iii )> iii )> )> iii )> )> 
(/) en (/) en (/) 

z z z z z z z z 

::! ::! -I ::! ::! ::! ::! a! ::! ::! -I ::! .... ::! ::! -I 

c. c. c: c. c. 0. c. c. c. c: c. c: 0. c. c: 
.. .. ., 

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 
,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. 

s: s: ;:: ;:: s: s: ;:: ;:: s: s: ;:: s: ;:: ;;:: ;:: ;:: 

"' "' 
.. 

"' "' 
Cl> 

" "' 
CD 

"' "' .. 

"' "' 
Cl> 

" :::, 
en <5 

:, :, :, 
en .il 

:, 
en <5 

::, :, :, :, :, :, :, :::, 

(/) "' en"' en"' (/)  "' (/)  "' (/)  "' (/)  tC  (/)  tC  (/)  "' (/)  "' en IO  (/)  IC  en"' 
;,; "' '1i 'il ;,; "' ""' ;,;  "' ;,;  "' ;,;  "' ;,;  "' ;,;  "' �tC ;:,:; IO ;,; "' ;,; "' ;,; co '1i "' ;,; "' "O .. ..., .. ..., .. "O .. "O .. ..., .. "O .. "O .,  i, D>  "'U D)  "O  ..  ...,  ..  ...,  ..  ..  "O  ..  
0<5 0 <5  0<5 o.il 0 <5  0 <5  0<5 o.il 0 <5  o'5 ot.S 0<5 0 <5  o<E oi.E 0 <5  

co "' CD  "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' 
co "' "' c  c  c  c  c  c  c  c:  c:  c:  c  c:  c:  c:  c:  c:  

;,;  ;,;  25 ;,;  ;,;  25 25 ;,;  ;,;  25 ;,;  ;,;  ;,;  25 25 ;,;  
:,  s· :, S" s· :, :::, S" s· :::, s· S" S" :::, :::, S" 

"' 
.. 

"' " "' "' "' .. .. 

"' 
Cl> 

"' "' " " "' .:::,. .:::, . .:::,. .:::,. .:::, . .:::, . .:::,. .:::, . .:::, . .:::,. .:::, . .:::,. .:::, . .:::, . .:::,. .:::, . 
.. 

. ., 
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ;,; 
" 

;,; ;,; ;,; 
" 

;,; ;,; 
" 

;,; ;,; ;,; ;,; ;,; ;,; ;,; 
"O ..., ..., "O "O ,, "O "O ,, ,, "O "O ,, "O ,, ,, 

(/) en (/) en (/) (/) (/) (/) en en (/) (/) en en en (/) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

s: s: ;:: ;:: s: ;:: ;:: ;:: s: s: ;:: ;: s: s: ;:: ;:: 

• 

,- 



:,. .. 

"' 
00 ... 

"' 
v, ,. w 

"' - 

I I 
5' ;' "' 

t r I [ O O' • 

J "' 0 g 
i i i  

0  

[  �  
I  t  �- � !l 

i [ "' J 
O' ",! 11 

1 f J I 
6 

f f l  f  
a  

"'  
l  

'K  �  'g  <T  

�- "' s . 

s 0 

I 
0, 

1 
e. � -· 

l 
0 e, � �- 
0 

if se- 
a :,, g 3. 

t Ii !r 

! � 
� � 

g 
'8 

!!. "" ? a. 

§ g 
§' g. 

"' <I, Ii' i;· 

i il. 

' 
{ 
s 

0, 0, 0, � 0, 

i 
� � 

! 
:,: iS 

;;· 

I i � I 
. • l'l 1:i 

� � i ., I :i � 
f i a- � f � c � � ;  •  •  �  •  

.,,  .,,  .,,  .,,  .,,  .,,  

:I'  .,.  

i  �  s  s  
.  .,.  g  .,,  �  �  !!  .,,  "'  "'  } 3  t  �  1.� 1-� � J: � 

0 

a :,: � . � . � . 
• � . • � " > 00  > 00  > � > e > w > � 00  > 

E 
! i: "' "'  e,  "'  §  i:  g r  t f  .ll. r r  ...  �  !l  �- g �- s § 

.,. . .,, . 
l�· ;p ...,· -0 -· 

" l"'·  "' £!..  �  !!.  �  !!. ;  0  00  

f2  f  j  -  "  ll'  fj [  
f -� i .11 f o  f o  f  �i 0 g ·" ·" 0 

• • • • • 
. 

:;:: cl i a: fl 
:;::  cl  �  a!  ;::  cl  f a:  f a:  I �  ..  

a  �  
i !  

§  "'  l'I  

I �  ii  ;  I �  0,  �  § ;  lo ""  �  I �  �  �  1::  
•  >  !l  >  

"'  "'  �  g-  ill  g-  !  e  
..  tr  

",!  <::J  'l!  g-  ",!  •  � ;  "'  a:  1:i  t;'  !i'  t;'  !i'  
<::J  <::J  t;' i  <::J  <::J  

i �  t;'  �  t;'  a  t;'  ! t;'  e  t;'  �  E:  a  
�-l !J. l �-l � l  a. �-l �.} �-l . l  "  •  �  t'l  g  

.,.  c,  .,.  c,  
t'l  §  -e  c,  

t'l  §  .,.  "'  t'l  §  � �  <::J  !l  <::J  s  <::J g  e  s  

0,  0,  0,  
t  

0,  0,  
I!'  I!'  I!'  d  

i  i  
.  .  

&:  s  '8. '8. 
l l l g § !l ii ... 

Q 

f f. i f 
Q Q 2 Q 

.,. 

l'I 
l i. l 

e. l .. 
Oil 

" �- �- � 
�- 

� � l'I 
"· 

e. 
"· 

... 
§ § "' "' "' "' "' § § 0 

!l § !l g § 

E � � � � � .,, � � � > 

, 



, 

1,1 ... 

... 

"' 
(/l 

... ., 

" 
... a 

• -.. :z  jl' lOI '" "'  •  -  :r:  n3-  O'"  Sil  ..  :,:  0.  'O  ... ..  0.  > "'  
r  

�  �  �i '" a  . .  [  •  c: i :,:; :,;  •  •  .  "  •  •  c· � § 
0 g � g  5'  [  B og  "  "  .  "  :ii  a,  
e.  

•  If  ..  .  .  ..  .  If .  o  e.  n  e  
s  �  .:.  

=  g  a "'"  •  c  "  e  Q  g  §  �  •  g  "" en §  •  
0  

3  
.  ...  2  [  8 U1 C: C:  !'I  •  .  .  .  �  .  "  §  3  "'  =  §  a  a :  

a:  - w -  .  �  �  e  • •  "'  §  - ·  ':  3  - ·  
..  ....  

.. .  .. = �.,, § ... :z . ... 1:1 - -u �  !!  .  "'  . .  •  =  s  ;  
•  

....  

•  "'  
...... 

ir 
§  e .  -o • • 1:- rr- M ft  C  §  §  §  n  "'  

e-  ;::  

""  "  
a,  

e  ..  •  •  •  f  "'  ....  :,:  §  •  Q.  n  
!!\  •  �- 

:,; . 
=- ff' 0 • n rn- g � • 19 . . .. 0  • - . .. -c .. � • Ii' .:. . 
i.- • • a • 

.. § • "' . .. § e • 
a, �- I!. • • .. c [ • • • • = • e. !:! .. i'f .  

If  If  §  �  !!. 
= .... • • • � CD (ti • � 

= � 1  , �  •  s  ffl  !il  
0  =  .....  >§.S 
�!'..:ii  •  ::-  =  fi  f  li'  .  '!l  

•  ! � §  ..  
3  •• B 

,... � s .. 
ir 

Q. • e. (") � . • � • • • U) � tu § 1l • § §. a 

' • " g "' 8 " c l ': • 
• ffl a. �  §.  s  ...;  "· '§ :.,  "'  

'!9. 
"' " .. 2 • !'!. 

§ � . :,: -e � "· • - ·  > �  Ji.  e. • : § • • ... ...  ij  0.  0-  ...  ':  & � :  �  s, 

" tr • 
s. il' :;i 't • c • :,: . " - ·. • 0  

" " e. c c  • " c  ... �  c:: • I; .... § �  ...  

� � .  •  
•  2  ;:;  •  •  "  
"'  

g  s-  1  
g "  J:  •  "  s  

•  Ji.  1  g  •  a  §  -3  Pi:  .  •  "  1,1  
•  

0.  

•  2  
•  n  

•  
!!.  ..  

�- il" s s a • § "' • e. 
. "" . n 

"" • §. � .  •  §  ..  5'  "'  
>  ... ..  �  §  •  

•  
�  . ..  "  •  ..  :,:  .  

i!l  
'"" ;  n  §  �  •  c  0.  §  ..  

"'  B  •  �  Ii'  
�  

•  2 •  
i  !i  ..  r  •  e.  •  :l  !l  .  !!. 

� ... 2 �· ll' (/) � i ... ID � ID 
"' 3 ii!' - - . 0. 
• " g .  ....  "' a  •  •  •  "  

..  

g:  n  5  .....  •  e. .... e g . - � • ': .... 
It 

= i § 
• ... 

� a, ll g:, g:, P. g:, g:, 

r 
a, g:, a, 

[:i � ;;;· ,· 
• 

Ill :D II) II> ;;;· 
• f • • ' � � � � = • � • • ' • • ., I 3 

.... .... 
'.:j 

.... 

---- 
.... .... .... ....  

;;l  ...;  ...;  � ? ';? ';?  ;;l  ;;l  ;;l  ...;  
•  '  •  •  a-  a-  "  a-  '1 -\ '1 °"\  

"  "  "  a-  ;r  O"  :T  O"  O"  tT  0-  tT  

t �  c  c  
�  c  t::  ::  c:  c:  c  c  c  c  

..  
s  5  ;,; :,:; � ,;  ..  ..  s  s  •  Pl  l)  Sil  II>  

•  •  

=  
i!'  i!'  :9  i!'  i!' :l' i!' i!'  ;p  i!'  i!'  i!'  !::  

�  g:  i  g;  g; � g g  tT  0-  g;  tT  ...  !::  
is'  

"  
�  �  "'  .. :,;-  ,...  ;,;  :,;-  ..  ..  

"'  }2  

"'  �  r  �  � :,:;: x �  

"'  "'  "'  �  •  CJ :t (D (D  •  •  •  ..  ..  ..  ..+  ... ... ...  ..  ..  ..  ;;;  ..  •  •  '  •  (J ]l (D (D  •  •  •  
!3  "  a-  }  "  '1  .,  ..,  .,  

"  "  "  a-  0-  tT  C" J C" IT  tT  tT  tT  c  c  
..  

c  c: ::: c: c:  c  c  •  c  ::!  c,  :,;-  ..  ..  :,.  ,;,"'  ,....  :,;-  ..  ..  ..  ..  

•  •  '  •  §  !  �  �  �  •  �  •  C/1  a::  f4  §  §  •  §  §  §  ,  

E �  5'  5'  5"  5'  5' � 5" 5"  5'  5'  �  5'  
o'  o'  ;,  o'  o'  5'  o'  o'  o'  o'  o'  ,:,  

§  s  3  §  §  3  §  §  s  s  il  "  t  :l  
•  •  

»  
•  

II>  l)  l):I  fg  
•  •  •  •  !!. !!. �. !!. !:2. :::. 27. �- !!. !!. !!. !!. 

rn rn CJ. rn u. r:n UJ rn rn rn Ul c c • • c c  c  c  c  c  c  c::  
:  tT  •  tT  ?  c  0-  

•  ?  ?"  �  c  0-  •  tT  c  tT  c  tT  
:l  ,  .  . .  g  &.  w  :,  0:  CD  OJ  "  .  "  .  • •  •  •  :,.  a,  

:,:  �  l.  
0.  a,  

:J:  t  l  :,:  §  l.  
0.  a,  ..  

l  .gi_ Q. Ql Ql Ql :,: § .gi_ 
g:� t· '!! :,: § Ill. � Ill Ill. Ill. .. 

"' j § �§ § § �§ § .. § § § c "  §  c "  §  �§ § 0\ 
2 

' § � " "  a §  "  2  §  "  a §  "  ,:,  

"  :!'  a  to  �  � a txi 1  tJ:I  C11  n  n  :l  a,  •  :l  a,  •  a  to  �  3  a, .  
"'  '  2  •  2  2  �  2  •  2  2  2  •  2  •  2  •  2  .  "  ...  

3  . •  Ill  . •  ::s  (!9. ::s (!9. ::s ::s ::s '19 . •  '19 ."  '19. " re.§ 0 
... 

'  0.  § 0.  " § 0.  § '1 0. 0.  §  0.  §  §  g  §  §  0.  
5:  ,  g  §  §  g  §  §  §  §  g  

"  
..  ..  

"'  
...... 

"' " " 
.. 



... 

... 
.. 

... 

i 

= 
;p ;p ;p ;p ;p !:: 

� � g; � 
O" .. !:: ,.. � 

"' }: 

:,, � r;: � r;: 0 � � � ... 0 0 0 0 0 
l'I 

" ;;. " " ;;. O" O" O" � c c • • • � ,.. 
.. � i 

- ti 
• � � 1 !  §  §  §  

5"  5"  5"  5"  5"  
S'  S'  S'  S'  S'  

�  a  3  3  3  3  
•  •  •  •  •  a  �- a, �- a 

Ul 
Ul Ul c 

;ii O 

.,, c:: 

!'" :,: c :,: . 0 0 a • !'" • !'" C O " 0 
"' e g, e g, '1! e "'  '1!  e  "'  -i  

•  ...  
!9. � s 5- i: s 6- :,: 

g 3 '19. 3 'IS. • l'I 
O" 0 . :,- 0 • 

:al 
c. § c. e § c "' g c "' e "' Q 

"' 
g ;;, � .  �  .  

g  "'  g:  ;_l g: ;l s l'I g ... :,: § :,: g � e > �  > �  
,..  c,  

e �  §  :;::  .  :;::  .  e  §  
!\'.:  §  §  s  3  



... 

I 

= 
;!' ;!' ' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' � ;!' ;!' ;!' ;!' ;!' �  ;!'  ;!'  �  
�  

O"  �  i  
z  �  

O"  O"  

� � � � � � � � � � � � � � � � �  i�  
...  >  

"'  �  �  :,:  ,.  ..  �  (/)  

&l  

"'  i:'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  
x � � x x � � x � � � � � � � x �  

i i  
•  •  •  0  •  •  •  

n  o  (II  CD  (I)  (II  (!)  (II  C'II  n  �  <D  Cb  Cb  Cb  o  :t  

s  
rl  rl  

o'  
rl  

o'  
rl  

s  " " " " " " " " " " � " " " " " �  ..  
•  •  0  •  n  (b  (b  m  G  (!)  iD  o  n  o  �  m  (!)  (b  CD  o  >  

!:!  "  "  "  "  "  "  a-  a-  & & & & & & & & & & & & & & & & �  O"  O"  O"  O"  O"  O"  

"  
s:  

"  "  "  "  
c  

"  
c c c c c c c c c  c : c c c c  c :  

::l  t:l  
ii  ii  

,.  ,.  ,.  ,.  

"'"  
,.  � � � � � � � � � � � r � � r � �  

rr §  •  §  §  •  "  fll lll lll lll lll lll lll lll (I) � :»  § §  11) 3)  

� i i  g  §  g  g  g  s  s  s  s  s  s  s  s  s  �  § �  
5'  5'  5'  5'  5'  5'  5'  5'  5' [ 5' 5' [ 5' 5' 5' 5' 5' 5' 5' [ 5' 5' 5' 5'  5"  5"  
ci'  ci'  ci'  ci'  ci'  ci'  ci'  ci'  o' o o' � o � � � o' o' � � o o' � � �  o'  o'  

�  "  "  a  "  "  "  a  "  9 § § § § 3 3 3 3  3 3 3 3 8 8  § 3  §  3  8  8  8  8  3  3  

�. • �- " �. " • " 
lll lll lll lll lll lll lll lP lll lll :» lll lll lll lll SD :»  

�- �. !?. !?. !?. !?. !?. !? . !? . !? . L L L L L L !? . L L L !? . !? . L L  

,!)  I/}  I/}  I/}  (fl  (fl  (fl  UJ  Cf.l Cl) Cll C/J UJ OO UJ W Ul OO U. W C/l !'/l C/'J C/1 !  

ii ii"  "  "  "  "  
t:  

"  c  g. g. g. g. g. g. g. g. g. g. g g. g. g. g. g. f  �  ,,.  ,,.  ,,.  ,,.  ,,.  ,,.  = o- ·  . . . . . . . . . . . . . . . .  
Jl  

"'  "'  "'  "'  "'  .  ii!'  J � ii!' "' ii!' ii!' ii!' "' ii!' "' ii!' ii!' l ii!' ii!' ii!' "' i i  g,  g:,  ..  

•  •  •  �- " • .. 
s, l.9. l.9. l.9. l.9. '13. � i· 1·1·1·1·�·i·1·1·1·1·ii·i-'�·1·1·1 '13.'13. 

I • § § § s § § g § 
" 

.. 

-o ;.<' "' -tr "' "' I ;,<'  §  tn  1 ;,a ;p ;p 1 ;p ;p ;p ;p ;p  i � ;p ;p ;p ;p ;.  
ii �  •  •  •  •  •  :,  2  2  "  2  "  2  = !l 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  2 2 2 2 2  

5  
t:  

"  
0  

"  "  "  "  "  
· o  > - " " " " " " " " " " " " " " " " r  R  5.  ..  

a,  A.  A.  A.  A.  A.  A.  � � § § § § § § § § § § � § § § § § !l  r::  •  g  g  §  §  g  §  §  §  
"  1..  a,  a  a,  a,  J2....._  

"'  
® � � � � � � � ® � � � � � � � �  

"'  "'  



ii 

r 
2. 

[ 

t- 
e, 

' r 

r 
- 

r 
:,: 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ii: • • • • • • • • • • • • e, a a a • !!. !!. !!. � !!. !!. � 0 0 0 0 0 0 0 0 g 0 ... > p p p p p p p p p 

" 
p :,: 

< < < < < < < < < < < < "' !2 

:l :l :l :l :l :l ::l :l ::l :l :l 
� 0. � o.  � o.  �  0.  � o.  � p.  �  0.  �  0.  �  0.  �  0.  i,1  :l  �  0.  

..  

•  *  •  *  .  *  •  *  •  *  .  *  0  *  .  *  .  *  .  *  p  0.  0.  .  *  ..  

J;i  >  cfJ  >  1  >  J;i  >  �  >  .g  >  J;i  >  J;i  >  J;i  >  J;i  >  !l. § * J;i > � "' § g- tll § f; rn  �  "'  §  g-  ,,, § jil- ., § g-  "'  §  g-  "'  §  g-  "'  §  g-  "'  §  g-  · � >  "' §  g-  -  t:J  

"'� 0 �� i�� i "'� 0 ;;;� o;;;� o ;;;� 0 ;;;� 0 "'� 0 �� f 
. , .  0.  

"'� 0 c., a: 1n "' p  •  

�  i,ll � i,ll o icl l o icl ]  0  "1] 0 "1] � �l "O § 0 � i,ll E �  
i,1  "O  i,1  l  i,1" �� 3 g * � � � � * s * ; * � * � * . * � * • u ; * t .:!. 0. .:::?, c.. o. c.. .:!. 0. .!:I. 0. .!:l. c, .:!. 0. .:!. 0. "· 0. .:!. 0. 

g- * 
.:!. 0. 

• § • § • § • § r., g Ill § • § • § • § • § • § 

"' c 
rn 

c 
"' 

rn rn rn (/) 

"' "' "' "' 
tIJ .,. 

• El c c c c .,, "' c c 

if g, 
c t: c :I: :i: 1f -I en .,.  en  g: en  en  g: w  oo  g: en  oo  g: en  g: .,. .,. 

c  tr "' 
(/) g:  �  i:  .,. O"  .  "" •  .. 

tr:I: " §.� 6- & t &  &: g g: C ll> C C i» C:  ii"  g:  :I:  o: o: C c  §. I tr O" )Q er cr JQ. o- � '1' .,. "' 
.,. 

:l � C" O" :;,::: O"  g- � � &:  O' x O" O" :-;,::: O"  p  •  
i:'  

s· � g· 2 OI 

� �  �  �  �  �  Jg  � � � i 2 i  ,� • c s ;;' 1' 

" "  
7ti c lll '1  

"  
•  '1'  •  '1'  0  ..  cl§  2  cl� 2 cl �  a  cl §  "  c  cl 1 2 1'l ; 2  "  c  §  Ul  ..::!. ... 

" § '1' § '1' ;;' 
.,, . .  �  0  

§  "  •  
� o  

�  �  §  §  §  §  .:!. .:! . � :r 
• • 



tl ... 

" 

. .  

:,:  

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' !:: •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  �  �  �  �  �  �  !;- �  �  !;- a 
0  0  0  0  ... 

�  "  "  "  "  "  "  "  "  "  "  "  
< < < < < < < < < < < El 

::l  ::l  ::l  ::l  ::l  ::l  ::l  ::l  ::l  ::l  ::l  ::l  
1:  0.  ;::  0.  ;::  Q.  ;::  0.  ;::  Q.  ;::  Q.  ;::  Q.  ;::  0.  ;::  Q.  Q.  ;::  0.  ;::  0.  

... 

• * • * • * • *  • *  •  *  •  * .  *  g i i  •  *  •  *  !3  ' > � > :i: > g >  � >  J;  >  �  >� > 
§ � �  

�  >  ill >  1  g,  §  g,§  g, §  g,  cn !l  g,  "' §  g,  cn !l g, § g,  , �  "' §  g,  ::!  tl  

�' i g' 0, 0 ' 0  0  
"'' 0 

.. a: 1n i � i � i � W � ' W  O  fl  fl  a  a  3  2l  e,;J E �  e'i  'O  15  'O  !i!  'O  15  'O  15  'O  15'0 e'i,:, 15.,, !i! 'O 'O 
e,;.,, 

�. �]. �3. �3. � ].� il * il i ll �  .3  �  �  l�  il  *  �  "'· 0. .:1. 0. .:J. 0. "'· 0. . § . !l " !l " §  " §  •  §  •  1l  •  §  •  §  1l  •  §  •  §  

c:  

�  
::,:  ::,:  ::,:  ::,:  ::,:  ::,:  ::,:  ::,:  ::,:  ::,:  ::,:  ::,:  ...  

...  c:  c:  c:  c  c  c  c:  c  c  c  c:  c:  
!  ;::  ;::  :;::  ;::  ;::  ;::  :;::  ;::  ;::  :::  :;::  :::  "'  >  >  >  >  5i  1n  >  5i  5i  5i  >  5i  rn  tn  Ul  rn  rn  UJ  ...  

0  

E  



II 

f 

� 

[ 
c 

• 

a, 

"' 

a 

_, 

f 

"' 
00 

a, 0 � .,, � � 
'." 

§: .,, 
n 

i 

'1' 

� � a' � § � 

� 

f. 
:} � 

:: 

- 1i 
" �· a 

i 

� 
1: ::, � <>. 

n 

- a 

" " � 

I 

a �. ! [ .E!. 
'C ] 

" 
I!!. 

[ - 
& !:. � a' 

" 

a' 
a 

er 0 

l 
;l e 

E. ;:: e: 
g - • " [ n 

ir s 0 " 
.?· 

.,, � " 
"' .. 

� 0 

0 a � .,, " 
"' 

- � <>. 
0 li' 'C � 
;:: 

.. 
c a. 
c �. 

c 
< 

!!. [ .. 
I!!. 

'C 
n 

a: 1i � 
" 

a 0 � a' 

� c 

< � s· 
s, � 

[ � v, 
e, � � � � � m 

f 
[D 

� 
;· 

IP. 

w �  

0:,  
vi  ;:,,:;  

�  
;  IP.  

il  

c  l>  
-I  0  

�  �  
-  il  

G')  
m  

IP.  

-  .,  

�  )>  ,,  

.,  

n  

-  ;ii  

�  

2  

•  ;  n  

"  .,  

:::c  

;:z:::  
;  

&  C]'  
n  

g-  

C)  
c::  

-  
c  

"  �  
0  

-  .,  

c  �  C]'  

"'  

;;,::  

.,  

n  

..  

c  
..  

�  

�  "  

c  

0  
C]'  •  

..  

•  

i!  

c  

•  

s:  
:,;,  

c  ,.  

,  

�  •  

�  
it  �  

-  

�  

�  
:,:  

"'  "'  �  "'  •  "'  �  n  

�  
"'  '"  •  �  

0  0  ..  
�  a  

0  
::,  

-  

•  

::,  

n  

0  0  
::,  

<  f:  

0  
::,  ::,  

<  <  

::,  

<  <  <  

�  
\  

�  !ii  

�  "  �  
i  '  '  ,  i  

1 �  
c:  !ii  

e  I  \ ' ' 
-y 

I  '  
:,: t  :,:  :,:  :,:  

c c c  c 

;::  ;::  ;::  

> 
;::  

> > 
Ul  

> 
Ul  Ul  Ul  

c::  
:!! 
., 

.,, 
:,:  :,:  

.. 
c �  c 
;::  

"' 
;::  �  ri > 
Ul  

0  

�  


